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MOINS D’UN JOUR !

Nous continuons à vous accompagner même après l’achat de 
nos produits. Avec Milwaukee® E-Service, vous avez accès à un 
service professionnel et à une prise en charge complète de vos 
réparations. Vous pouvez faire vos demandes d’enlèvement en 
ligne et suivre l’avancement de votre réparation en temps réel.

De quoi vous offrir une vraie tranquillité d’esprit et la certitude que 
vos outils seront remis en état rapidement.

Notifications par e-mail, 
SMS et sur le portail 

SUIVEZ VOTRE 
RÉPARATION 
DU DÉBUT  
À LA FIN

SAV INTERNE  
PAR NOS  
SPÉCIALISTES

UTILISATION EXCLUSIVE 
DE PIÈCES D’ORIGINE

ENLÈVEMENT ET 
RETOUR GRATUITS 
POUR LES RÉPARATIONS 
SOUS GARANTIE UTILISEZ  

E-SERVICE,  
LA SOLUTION  
POUR UNE 
RÉPARATION  
SIMPLE ET  
RAPIDE

E-SERVICE

C’est le temps qu’il nous faut 
pour réparer votre outil*

*Dans le cadre du service Platinum. Sous réserve de disponibilité des pièces détachées. Hors transport.​
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2. ENLÈVEMENT DE  
VOTRE OUTIL PAR  

NOTRE TRANSPORTEUR

3. RÉPARATION OU ÉCHANGE 
EN MOINS DE 24H  

DANS NOS ATELIERS

4. RETOUR DE VOTRE OUTIL 
CHEZ VOUS OU SUR  
VOTRE CHANTIER 

1. DÉCLAREZ VOTRE PANNE  
SUR LA PLATEFORME E-SERVICE

 LE RESTE ON S’EN CHARGE. 

EN PANNE ?



*Uniquement sur la gamme de produits MX Fuel™. 
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VOS OUTILS, VOTRE PERFORMANCE,
NOTRE GARANTIE

GESTION DE PARC 
SIMPLIFIÉE

GARANTIE COMPLÈTE, 
VOL INCLUS

SAV INTÉGRAL  
POUR VOS OUTILS

LA PLUS COMPLÈTE DES GARANTIES
1. SOUSCRIPTION  
SUR 24*, 36 OU 48 MOIS

2. SÉCURITÉ  
& TRAÇABILITÉ

4. RENOUVELLEMENT 
DE VOTRE PARC

3. SUPPORT  
& ASSISTANCE

ACHAT : 
vous êtes 
propriétaire 
maintenant

MARQUAGE 
PERSONNALISÉ  
DE VOS OUTILS :
3 lignes de  
15 caractères

SYSTÈME 
BLUETOOTH™ 
ONE-KEY™ :
gérez votre 
inventaire et 
protégez vos 
outils contre 
le vol en les 
bloquant 
à distance

SAV 
EXPRESS 
< 24H : 
enlèvement 
& retour 
gratuit sur 
site

LOCATION : 
vous êtes 
propriétaire  
à la fin du  
contrat pour 
1€

ou

PRIME DE RENOUVELLEMENT : 
revalorisez vos outils en fin de 
contrat jusqu’à 10% de la valeur 
de votre parc

REMPLACEMENT 
D’OUTILS  
EN CAS DE VOL



COUPEZ LE CORDON ET
PASSEZ AU SANS FIL

RÉDUCTION DES COÛTS 
Pas d’aménagement spécifique de l’atelier  
(prise électrique, réseau d’air), et réduction  
de la consommation d’air comprimé

SANS ENTRETIEN 
Pas de graissage de l’outil et pas 
de changement nécessaire des charbons  
pour les outils Brushless

SANTÉ 
Faible niveau sonore et réduction de l’exposition  
des salariés au bruit

SÉCURITÉ 
Absence de chute liée aux tuyaux  
et aux câbles sur le sol

MOBILITÉ 
Liberté de mouvement de l’utilisateur  
sur sa zone de travail

PERFORMANCE 
La puissance du pneumatique avec la liberté  
du sans fil
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POURQUOI CHOISIR  
REDLITHIUM™ 
FORGE™ ?

  Gestion optimisée de la chaleur

  Protection anti-vibration

  �Résistance pour des conditions 
de chantier

  Soudure au laser

  �Jusqu’à 50% de 
puissance en plus*

  �Jusqu’à 45% de 
chaleur en moins

  �Chargement jusqu’à 
6 fois plus rapide

  �Jusqu’à 50% de 
résistance électrique 
en moins

  �Protection contre l’eau et 
poussière brevetée

  �Protection contre les huiles, 
solvants et lubrifiants

  �Optimisation de la 
charge

  �Vitesse de charge 
plus rapide

  Rétrocompatibilité

REFONTE 
INTERNE

NOUVELLES  
TECHNOLOGIES 
DE CELLULES

PROTECTION 
AVANCÉE

NOUVELLE  
GÉNÉRATION 
D’ÉLECTRONIQUE

* VS les autres technologies de cellules

ANCIEN 
DESIGN DE 
CELLULE

NOUVEAU 
DESIGN 

TABLESS

™
TM

™

JUSQU’À  
2X PLUS  
DE DÉCOUPES DANS 
300 MM  
DE BOIS SOUPLE 
VS M18 HB8

DES DÉCOUPES
JUSQU’À 20%  
PLUS RAPIDE DANS  
3 MM DE TÔLE VS M18 HB12

DÉCOUPE  
JUSQU’À 10%  
PLUS RAPIDE  
ET ATTEINT 40% PLUS  
DE COUPES VS M18 HB12
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BATTERIES ET 
CHARGEURS M18™ 

BATTERIE M18 
FORGE™ 12,0 AH
M18 FB12   
// RÉF. 4932492651
319,00 € HT // 382,80 € TTC

BATTERIE M18 
FORGE™ 8,0 AH  
M18 FB8   
// RÉF. 4932492131
259,00 € HT // 310,80 € TTC

BATTERIE M18 HIGH 
OUTPUT ™ 5,5 AH 
M18 HB55   
// RÉF. 4932464712
199,00 € HT // 238,80 € TTC

BATTERIE M18 HIGH 
OUTPUT ™ 3,0 AH
M18 HB3   
// RÉF. 4932471069
159,00 € HT // 190,80 € TTC

BATTERIE M18 RED 
LITHIUM™ 5,0 AH 
M18 B5   
// RÉF. 4932430483
169,00 € HT // 202,80 € TTC

BATTERIE M18 RED 
LITHIUM™ 4,0 AH  
M18 B4   
// RÉF. 4932430063
145,00 € HT // 174,00 € TTC

CHARGEUR RAPIDE 
DOUBLE M18™  
M18 DFC   
// RÉF. 4932472073
209,00 € HT // 250,80 € TTC

CHARGEUR M18™  
M18 PC6   
// RÉF. 4932480162
279,00 € HT // 334,80 € TTC

CHARGEUR M18™  
M18 MPC6   
// RÉF. 4932498551
329,00 € HT // 394,80 € TTC

SUPER CHARGEUR 
RAPIDE DOUBLE 
M18™  
M18 DBSC   
// RÉF. 4932492531
279,00 € HT // 334,80 € TTC

SUPER CHARGEUR 
RAPIDE DOUBLE 
TRANSPORT M18™  
M18 MDBSC   
// RÉF. 4932498557
299,00 € HT // 358,80 € TTC

BATTERIES CHARGEURS

™
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 BOOSTER

TOUJOURS PRÊT

LAMPE DE TRAVAIL 
500 LUMENS.

DURÉE DE VIE 
PROLONGÉE

RECHARGE D’APPAREILS 
PERSONNELS VIA USB-C

DE VÉRITABLES 
PERFORMANCES  
PAR TOUS LES TEMPS

LÉGÈRETÉ

JUSQU’À 2000 Ah

Redémarrage de votre véhicule 
en moins de 70 secondes

Condensateurs conçus 
pour supporter jusqu’à 
500 000 cycles

Fonctionne de -18 °C à +50 °C

3,4 kg (M18B5)

Permet de démarrer des 
moteurs essence jusqu’à 
8,1 L et diesel jusqu’à 3,0 L

NOUVEAU

M18 JS2000-0 // RÉF. 4933498026

LE KIT INCLUT : 1 Booster M18 JS2000-0,  
sans batterie ni chargeur

399,00 € HT 478,80 € TTC

ROLL-ON™  
GÉNÉRATEUR 
7200/3600 6 KWH
IRPSUOP6000 // RÉF. 4933500156

CARACTÉRISTIQUES : Batterie interne REDLITHIUM™ de 
6.0 kWh avec une puissance de pic de 7200W et une puissance con-
tinue de 3600W, roues et poignée télescopique pour une alimentation 
portable, prête à l’emploi sur tous les chantiers, indice de protection 
eau et poussière IP54, fonction traversante pour charger et décharger 
en simultané, zéro émission, fonctionnement silencieux, sans entre-
tien, puissance efficace sans interruption ni gaspillage.

ROLL-ON™ GÉNÉRATEUR 
7200/3600W 2,5 KWH 

RÉF. 4933492133

NOUVEAU

7 999,00 € HT 9 598,80 € TTC

4 499,00 € HT 5 398,80 € TTC

AUSSI DISPONIBLE

[ 6 ] [ 7 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S  / /  T R A N S P O R T



UNE LARGE  
GAMME  
ORIENTÉE 
PERFORMANCE
POUR LES 
PROFESSIONNELS. 

ÉTAPE 1
SÉLECTIONNEZ

PACK FORGETM  
SUPER RAPIDE 8,0 AH

M18 FORGENRG-802DBSC  
// RÉF. 4933498616

PACK FORGETM  
RAPIDE 8,0 AH

M18 FORGENRG-802  
// RÉF. 4933498612

PACK  
REDLITHIUM™ 3,0 AH

M18 HNRG-302  
// RÉF. 4933471071

PACK  
REDLITHIUM™ 5,0 AH

M18 NRG-502  
// RÉF. 4933459217

PACK FORGETM  
SUPER RAPIDE 12,0 AH

M18 FORGENRG-122DBSC  
// RÉF. 4933498614

PACK FORGETM  
RAPIDE 12,0 AH

M18 FORGENRG-122  
// RÉF. 4933498610

PACK  
REDLITHIUM™ 5,5 AH

M18 HNRG-552  
// RÉF. 4933464713

PACK  
REDLITHIUM™ 5,0 AH

M18 NRG-503  
// RÉF. 4933451423

™
TM

™
TM

™
TM

™
TM

VOTRE PACK
BATTERIE

CRÉEZ VOTRE  
PACK SUR MESURE

639,00 € HT*  
// 766,80 € TTC*

769,00 € HT*  
// 922,80 € TTC*

499,00 € HT*  
// 598,80 € TTC*

639,00 € HT*  
// 766,80 € TTC*

289,00 € HT*  
// 346,80 € TTC*

299,00 € HT*  
// 358,80 € TTC*

379,00 € HT*  
// 454,80 € TTC*

359,00 € HT*  
// 358,80 € TTC*
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BOULONNEUSE  
À CHOCS MID TORQUE, 
CARRÉ 1/2"

M18 FMTIW2F12-0X  
// RÉF.  
4933478449

449,00 € HT*  
// 538,80 € TTC*

 PERCEUSE 
PERCUSSION, 158 NM 

M18 FPD3-0X 
// RÉF.  
4933479859

309,00 € HT* 
// 370,80 € TTC*

BOULONNEUSE 1/2" 
AVEC FIXATION O’RING

M18 FHIW2F12-0X 
// RÉF.  
4933492782

479,00 € HT* 
// 574,80 € TTC*

ÉTAPE 2
CHOISISSEZ
UN OUTIL M18™ 399,00 € HT* 

// 478,80 € TTC*

BOOSTER

M18 JS2000-0 
// RÉF.  
4933498026

NOUVEAU

BOULONNEUSE  
À CHOCS ONE-KEY™ 
CARRÉ 3/4"

M18  
ONEFHIWF34-0X 
// RÉF.  
4933459729

499,00 € HT* 
// 598,80 € TTC*

ÉCLAIRAGE  
DE MAINTENANCE

M18 ABL-0 
// RÉF. 4933498147

349,00 € HT* 
// 418,80 € TTC*

 RIVETEUSE 
ONE-KEY™

M18 ONEFPRT-0X 
// RÉF.  
4933478601

1 019,00 € HT* 
// 1 222,80 € TTC*

ENCEINTE 
BLUETOOTH™

M18 SPEJSG2-0  
// RÉF.  
4933493530

209,00 € HT* 
// 250,80 € TTC*

POMPE À GRAISSE

M18 GG-0 
// RÉF.  
4933440493

369,00 € HT* 
// 442,80 € TTC*

COMPRESSEUR-
GONFLEUR

M18 BI-0 
// RÉF. 4933478706

219,00 € HT* 
// 262,80 € TTC*

 SCIE SABRE

M18 FSZ-0X 
// RÉF. 4933478293

409,00 € HT* 
// 490,80 € TTC*

COMPRESSEUR  
DE CHANTIER

M18 FAC-0 
// RÉF.  
4933472166

569,00 € HT* 
// 682,80 € TTC*

 
BOULONNEUSE  
À CHOCS CARRÉ 1"

M18 ONEFHIWF1D-0C 
// RÉF. 4933471755

1 099,00 € HT* 
// 1 318,80 € TTC*

DÉCAPEUR 
THERMIQUE

M18 BHG-0 
// RÉF.  
4933459771

199,00 € HT* 
// 238,80 € TTC*

MEULEUSE 
125 MM

M18 FSAG125XB-0X  
// RÉF. 4933478429

339,00 € HT* 
// 406,80 € TTC*

 PERCEUSE 
MAGNÉTIQUE

M18 FMDP-0C
// RÉF.  
4933451636 

1 819,00 € HT* 
// 2 182,80 € TTC*

 VISSEUSE À 
CHOCS COMPACTE  
HEX 1/4" 

M18 FID3-0X  
// RÉF.  
4933479864

299,00 € HT* 
// 358,80 € TTC*
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ÉTAPE 1
SÉLECTIONNEZ

 PACK 2 BATTERIES  
2,0 AH 

 PACK 3 BATTERIES  
3,0 AH 

 PACK 3 BATTERIES  
6,0 AH 

 PACK 2 BATTERIES  
3,0 AH

M12 NRG-202  
// RÉF. 4933459209

M12 NRG-303  
// RÉF. 4933459207

M12 NRG-603  
// RÉF. 4933459208

M12 NRG-302  
// RÉF. 4933451902

 PACK 2 BATTERIES  
4,0 AH

 PACK 2 BATTERIES  
6,0 AH

M12 NRG-402  
// RÉF. 4933459211

M12 NRG-602  
// RÉF. 4933451903

VOTRE PACK
BATTERIE

CRÉEZ VOTRE  
PACK SUR MESURE

UNE GAMME  
COMPACTE  
ORIENTÉE  
MOBILITÉ
POUR LES 
PROFESSIONNELS. 

GAMME DE BATTERIES M12™
CARACTÉRISTIQUES : Nos batteries M12™ offrent à 
l’utilisateur des performances optimales lors d’applications exigeantes.

BATTERIE  
M12 HIGH OUTPUT™ 2,5 AH  
M12 HB2,5
// RÉF. 4932480164

69,00 € HT* // 
82,80 TTC*

BATTERIE  
M12 HIGH OUTPUT™ 5,0 AH  
M12 HB5 // RÉF. 4932480165

99,00 € HT* // 
118,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 2,0 AH  
M12 B2 // RÉF. 4932430064

49,00 € HT* // 
58,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 3,0 AH  
M12 B3 // RÉF. 4932451388

79,00 € HT* // 
94,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 4,0 AH  
M12 B4 // RÉF. 4932430065

89,00 € HT* // 
106,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 6,0 AH  
M12 B6 // RÉF. 4932451395

109,00 € HT* // 
130,80 € TTC*

199,00 € HT*  
// 238,80 € TTC*

109,00 € HT*  
// 130,80 € TTC*

169,00 € HT*  
// 202,80 € TTC*

259,00 € HT*  
// 310,80 € TTC*

139,00 € HT*  
// 166,80 € TTC*

169,00 € HT*  
// 202,80 € TTC*
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BOULONNEUSE 
COMPACTE 1/2" O’RING

M12 FCIWF12G3-0 
// RÉF.  
4933493454

299,00 € HT*  
// 358,80 € TTC*

 VISSEUSE À 
CHOCS COMPACTE HEX 
1/4", 147 Nm

M12 FID2-0 
// RÉF.  
4933479876

199,00 € HT*  
// 238,80 € TTC*

 CLÉ À 
CLIQUET 1/4"

M12 FIR14G2-0 
// RÉF. 4933498933
Disponible en avril

249,00 € HT*  
// 298,80 € TTC*

 MICRO-CAMÉRA 
D’INSPECTION 
AUTOMOBILE

M12 ATB-0C 
// RÉF.  
4933493136

399,00 € HT*  
// 478,80 € TTC*

 POLISSEUSE 
2 VITESSES

M12 BPS-0 
// RÉF.  
4933447791

229,00 € HT*  
// 274,80 € TTC*

 MEULEUSE 
DROITE COUDÉE 

M12 FDGA2-0  
// RÉF.  
4933498979

209,00 € HT*  
// 250,80 € TTC*

 PERCEUSE-
VISSEUSE 13 MM, 
45 NM

M12 FDD2-0 
// RÉF.  
4933479872

189,00 € HT*  
// 226,80 € TTC*

 CLÉ À CLIQUET 
TRAVERSANTE

M12 FPTR-0 
// RÉF. 4933499413

329,00 € HT*  
// 394,80 € TTC*

 RIVETEUSE

M12 BPRT-0 
// RÉF.  
4933464404

399,00 € HT*  
// 478,80 € TTC*

 ÉCLAIRAGE 
D’INSPECTION 
DE CHÂSSIS, 
1200 LUMENS

M12 UCL-0 
// RÉF. 4933478868

199,00 € HT*  
// 238,80 € TTC*

 
BOULONNEUSE À 
CHOCS D’ANGLE,  
4 MODES, CARRÉ 1/2", 
300 NM

M12 FRAIWF12-0 
// RÉF. 4933471699

269,00 € HT*  
// 322,80 € TTC*

 PONCEUSE 
ORBITALE 
EXCENTRIQUE 75 MM

M12 FSDR75-0B 
// RÉF. 4933498232

249,00 € HT*  
// 298,80 € TTC*

 FER À SOUDER

M12 SI-0 
// RÉF. 4933459760

129,00 € HT*  
// 154,80 € TTC*

 POLISSEUSE 
150 MM, 5 MM

M12 FROS5-0 
// RÉF. 4933493650

269,00 € HT*  
// 322,80 € TTC*

 BALADEUSE 
LED POUR CAPOT, 
1350 LUMENS

M12 UHL-0 
// RÉF. 4933459432

199,00 € HT*  
// 238,80 € TTC*

 PONCEUSE  
À BANDE FUEL™, 10 MM

M12 FBFL10-0 
// RÉF. 4933480958

279,00 € HT*  
// 334,80 € TTC*

 MEULEUSE 
D’ANGLE COMPACTE

M12 FCOT-0 
// RÉF. 4933464618

239,00 € HT*  
// 286,80 € TTC*

ÉTAPE 2
CHOISISSEZ
UN OUTIL M12™

NOUVEAU
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BOULONNEUSES  
À CHOCS
M18 FMTIW2F12-502X // RÉF. 4933478450

LE KIT INCLUT : 1 boulonneuse à chocs, 
2 batteries M18 B5, 1 chargeur M12-18FC

729,00 € HT 874,80 € TTC

4-MODES DRIVE CONTROL

Plus de polyvalence dans les différentes applications

PUISSANCE

881 Nm de couple au desserrage 
745 Nm de couple au serrage

M12 FSCIWF38-252X M12 FCIWF12G3-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIW2F12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 ONEFHIWF1D-121C
Technologie moteur FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON OUI OUI OUI OUI OUI
Couple maxi (Nm) 271 542 339 745 1 491 1 356 1 627 2 033 2 576 2 576
Couple desserrage (Nm) 305 746 - 881 2 034 1 898 2 034 2 400 2 711 2 711
Nombre modes 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Boulon maxi M16 M18 M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M20 M33 M33 M33 M42 M42 M42
Carré emmanchement 3/8" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 3/4" O'ring 1" O'ring 1" O'ring 1" O'ring
Autres versions disponibles - 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille, long 75 mm -   - - -
Poids avec batterie (kg) 0,91 1,1 1,8 2,4 3,4 3,3 3,5 5,9 12,7 12,7

Livrée avec HD Box, 2 batteries M12 
HB2.5, chargeur C12 C

HD Box, 2 batteries M12 
HB5, chargeur C12 

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 FB8 
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 FB12 
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 FB12 
chargeur M12-18 FC

Référence 4933498970 4933493455 4933478444 4933478450 4933492783 4933459727 4933459730 4933499254 4933499253 4933499251
Prix HT*  369,00 €  489,00 €  629,00 €  729,00 €  769,00 €  799,00 €  769,00 €  1 099,00 € 1 549,00 € 1 549,00 €
Prix TTC*  442,80 €  586,80 €  754,80 € 874,80 € 922,80 € 958,80 € 922,80 € 1 318,80 € 1 858,80 € 1 858,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur M12 FSCIWF38-0 M12 FCIWF12G3-0 M18 FIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-0X M18 FHIW2F12-0X M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1D-0C

Référence 4933498969 4933493454 4933478443 4933478449 4933492782 4933459726 4933459729 4933459732 4933472071 4933471755
Prix HT* 209,00 € 299,00 € 319,00 € 449,00 € 479,00 € 499,00 € 499,00 € 679,00 € 1 099,00 € 1 099,00 €
Prix TTC* 250,80 € 358,80 € 382,80 € 538,80 € 574,80 € 598,80 € 598,80 € 814,80 € 1 318,80 € 1 318,80 €

542 Nm

M18M16 1491 Nm

M33

745 Nm

M20339 Nm

M18 EXISTE EN VERSION 3/8"EXISTE EN VERSION 3/8"EXISTE EN VERSION 1/4"
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BOULONNEUSES  
À CHOCS

SET 10 DOUILLES 
SHOCKWAVE™  
1/2" LONGUES

SET 5 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 3/4" 
COURTES

SET 3 DOUILLES  
À CHOC AUTOMOBILE 1/2"

// RÉF. 4932480456

CONTIENT : 10 douilles COURTES :  
10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm,   
1 x joint universel 15°, 1 x adaptateur ¼"   
Hex - ½" carré, 1 x rallonge 150 mm. 

// RÉF.  
4932480457

CONTIENT : 10 douilles 
LONGUES 10, 11, 12, 13,  
14, 17, 19, 21, 22, 24 mm

// RÉF.  
4932498749

CONTIENT :  
5 douilles COURTES :    
27, 30, 32, 33, 36 mm,   
1 x anneau de sécurité

 

// RÉF. 4932493370

SET 11 
DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 
1/2" COURTES

62,90 € HT 75,48 € TTC

89,90 € HT 107,88 € TTC

39,90 € HT 47,88 € TTC89,90 € HT 107,88 € TTC

CONTIENT : Ø 17 / 19 / 21 mm

M12 FSCIWF38-252X M12 FCIWF12G3-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIW2F12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 ONEFHIWF1D-121C
Technologie moteur FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON OUI OUI OUI OUI OUI
Couple maxi (Nm) 271 542 339 745 1 491 1 356 1 627 2 033 2 576 2 576
Couple desserrage (Nm) 305 746 - 881 2 034 1 898 2 034 2 400 2 711 2 711
Nombre modes 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Boulon maxi M16 M18 M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M20 M33 M33 M33 M42 M42 M42
Carré emmanchement 3/8" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 3/4" O'ring 1" O'ring 1" O'ring 1" O'ring
Autres versions disponibles - 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille, long 75 mm -   - - -
Poids avec batterie (kg) 0,91 1,1 1,8 2,4 3,4 3,3 3,5 5,9 12,7 12,7

Livrée avec HD Box, 2 batteries M12 
HB2.5, chargeur C12 C

HD Box, 2 batteries M12 
HB5, chargeur C12 

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 FB8 
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 FB12 
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 FB12 
chargeur M12-18 FC

Référence 4933498970 4933493455 4933478444 4933478450 4933492783 4933459727 4933459730 4933499254 4933499253 4933499251
Prix HT*  369,00 €  489,00 €  629,00 €  729,00 €  769,00 €  799,00 €  769,00 €  1 099,00 € 1 549,00 € 1 549,00 €
Prix TTC*  442,80 €  586,80 €  754,80 € 874,80 € 922,80 € 958,80 € 922,80 € 1 318,80 € 1 858,80 € 1 858,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur M12 FSCIWF38-0 M12 FCIWF12G3-0 M18 FIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-0X M18 FHIW2F12-0X M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1D-0C

Référence 4933498969 4933493454 4933478443 4933478449 4933492782 4933459726 4933459729 4933459732 4933472071 4933471755
Prix HT* 209,00 € 299,00 € 319,00 € 449,00 € 479,00 € 499,00 € 499,00 € 679,00 € 1 099,00 € 1 099,00 €
Prix TTC* 250,80 € 358,80 € 382,80 € 538,80 € 574,80 € 598,80 € 598,80 € 814,80 € 1 318,80 € 1 318,80 €

2576 Nm

M42

2576 Nm

M42

2033 Nm

M42

1627 Nm

M33

1356 Nm

M33
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CLÉS À CLIQUETS

EMMANCHEMENTS 
DISPONIBLES EN 1/4", 
3/8" ET 1/2"

TÊTE PROFILÉE 
DE 19 MM

Basculez entre une gâchette ou un 
bouton poussoir pour plus de confort.

Les nouvelles clés à cliquets M12 FUEL™ redéfinissent la productivité, la performance et le confort pour les utilisateurs 
à la recherche d’un cliquet sans fil haute performance capable d’effectuer n’importe quelle tâche.

Cette solution offre également la tête et le corps les plus compacts pour permettre un accès complet dans les espaces restreints. 

20% PLUS  
PUISSANT

L A  1È R E  G É N É R AT I O N 
D E  C L É S  À  C L I Q U E T S

JUSQU’À

GÂCHETTE MODULAIRE

  
CLÉ À CLIQUET 
DYNAMOMÉTRIQUE 
NUMÉRIQUE 1/2"  
ONE-KEY™ 

M12 ONEFTR12-201C 
// RÉF. 4933464970

  
CLÉ À CLIQUET 
TRAVERSANTE

M12 FPTR-202X 
// RÉF. 4933499411

429,00 € HT 514,80 € TTC

  
CLÉ À CLIQUET 
TÊTE LONGUE 3/8" 

M12 FIR38LR-0 
// RÉF. 4933471500

NOUVEAU

VS

  
CLÉ À CLIQUET 1/4" 

M12 FIR14G2-252B 
// RÉF. 4933498934
Disponible en avril

NOUVEAU

  
CLÉ À CLIQUET 1/2"

M12 FIR12G2-252B 
// RÉF. 4933498940
Disponible en avril

389,00 € HT 466,80 € TTC

NOUVEAU

389,00 € HT 466,80 € TTC

899,00 € HT 1078,80 € TTC239,00 € HT 286,80 € TTC

  
CLÉ À CLIQUET 3/8" 

M12 FIR38G2-252B 
// RÉF. 4933498937
Disponible en avril

NOUVEAU

389,00 € HT 466,80 € TTC
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CLÉS 
DYNAMOMÉTRIQUES

POIGNÉE  
ANTI-DÉRAPANTE

La toute nouvelle clé dynamométrique MILWAUKEE® est un outil de précision utilisé pour serrer les fixations avec une 
force spécifique dans de nombreux métiers. Les applications exigeantes nécessitent une grande précision et une 
fiabilité maximale. Les clés dynamométriques MILWAUKEE® vous aident à accomplir le travail efficacement.

LEVIER AFFLEURANT

MÉCANISME 
À CLIQUET 
90 DENTS

PRÉCISION 
DE +/-3 %

Pour un changement 
de direction maîtrisé

Pour un accès optimal,  
offrant un angle de 
rotation de 4°

BAGUE DE 
VERROUILLAGE 
CRANTÉE

Pour une utilisation rapide et 
intuitive, avec une protection contre 
les déclenchements accidentels

NOUVEAU

AUSSI DISPONIBLE

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 
1/4" – 5-25 Nm

// RÉF. 4932500823

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 
1/2" – 40-200 Nm

// RÉF. 4932500851

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 
1/2" – 60-340 Nm

// RÉF. 4932500825

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 
3/8" – 10-50 Nm

// RÉF. 4932500850

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 
3/8" – 20-100 Nm

// RÉF. 4932500824 

219,90 € HT 263,88 € TTC

249,90 € HT 299,88 € TTC 289,90 € HT 347,88 € TTC

214,90 € HT 257,88 € TTC 238,90 € HT 286,68 € TTC

SERVICE DE CALIBRATION : 
Le SAV Milwaukee® propose un 
service complet de calibration des clés 
dynamométriques, réalisé directement 
dans ses ateliers en France. Cette prise en 
charge locale garantit des délais réduits, une 
traçabilité optimale et le respect des normes 
en vigueur, afin d’assurer la précision et la 
fiabilité des outils dans le temps.

DISPONIBLE EN AVRIL
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PERCEUSES 

M12 FDD2-402X // 4933479874 

LE KIT INCLUT : : 1 perceuse-visseuse, 2 batteries M12 B4,  
2 vitesses, 1 mandrin 13mm, 1 chargeur C12C, 1 HD Box

299,00 € HT 358,80 € TTC

PERCEUSE-VISSEUSE

COFFRET DE 
40 PIÈCES EMBOUTS 
SHOCKWAVE™ 

// RÉF. 
4932492004

56,90 € HT // 
68,28 € TTC

ACCESSOIRES

COFFRET DE 
38 PIÈCES EMBOUTS 
SHOCKWAVE™ 

// RÉF. 
4932492009

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

ACCESSOIRES

M12  
BLPDRC-202C

M12  
FDDXKIT-202X

M12  
FPD2-402X

M18  
BLPDRC-502C

M18  
BLPD2-502X

M18  
FPD3-502X

M18  
ONEPD3-502X

Type Perceuse 
percussion

Perceuse 
visseuse

Perceuse 
percussion

Perceuse 
percussion

Perceuse 
percussion

Perceuse 
percussion

Perceuse 
percussion

Technologie Brushless FUEL™ FUEL™ Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ ONE-KEY™

Couple maxi (Nm) 40 34 45 60 82 158 158

Vitesse (tr/min) 0 à 470 /  
0 à 1 550

0 à 400 /  
0 à 1 600

0 à 450 /  
0 à 1550

0 à 550 /  
0 à 1 700

0 à 550 /  
0 à 1 800

0 à 500 /  
0 à 2100

0 à 500 /  
0 à 2100

Capacité 
maçonnerie 
bois/acier (mm)

Ø 10 mm 
Ø 40 mm / 
Ø 10 mm

- 
Ø 28 mm /  
Ø 10 mm

Ø 13 mm 
Ø 35 mm /  
Ø 13 mm

Ø 16 mm 
Ø 52 mm /  
Ø 13 mm

Ø 16 mm 
Ø 76 mm /  
Ø 16 mm

Ø 16 mm 
Ø 89 mm /  
Ø 16 mm

Ø 16 mm 
Ø 89 mm /  
Ø 16 mm

Mandrin Métal Ø 10 mm Amovible métal 
Ø 10 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm

Poids avec 
batterie (kg) 1,15 0,9 1,4 1,5 2,1 2,2 2,2

Livrée avec
Coffret, 

2 batteries  
M12 B4

chargeur C12 C

HD Box, 
2 batteries  

M12 B2
chargeur C12 C

HD Box, 
2 batteries  

M12 B4
chargeur C12 C

Coffret, 
2 batteries  

M18 B5
Chargeur 
 M12-18C 

HD Box, 
2 batteries  

M18 B5
chargeur  

M12-18 FC

HD Box, 
2 batteries  

M18 B5
chargeur  

M12-18 FC

HD Box, 
2 batteries  

M18 B5
chargeur  

M12-18 FC
Référence 4933500422 4933464979 4933479869 4933492826 4933464517 4933479860 4933492801
Prix HT*  219,00 €  359,00 € 309,00 €  429,00 €  459,00 €  569,00 €  605,00 € 
Prix TTC*  262,80 € 430,80 € 370,80 €  514,80 €  550,80 € 682,80 €  726,00 € 
Version sans 
batterie ni chargeur M12 BLPDRC-0 M12 FDDX-0 M12 FPD2-0 M18 BLPDRC-0 M18 BLPD2-0X M18 FPD3-0X M18 ONEPD3-0X

Référence 4933500421 4933464978 4933479867 4933492820 4933464516 4933479859 4933492798
Prix HT*  169,00 € 199,00 €  199,00 €  209,00 €  239,00 €  299,00 € 315,00 €
Prix TTC* 202,80 € 238,80 €  238,80 €  250,80 € 286,80 €  358,80 € 378,00 €

34 Nm

152 mm

45 Nm

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

60 Nm 82 Nm 158 Nm 158 Nm

145 mm 180 mm 175 mm 175 mm

40 Nm

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION
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VISSEUSES À CHOCS

M12 FID2-202X // RÉF. 4933479877

LE KIT INCLUT : 1 visseuse à chocs, 2 batteries M12 B2 , 
1 chargeur C12C

329,00 € HT 394,80 € TTC

VISSEUSE À CHOCS  
COMPACTE HEX 1/4” 

COFFRET 3 FORETS 
ÉTAGÉS  
SHOCKWAVE™ 

// RÉF.  
48899266

279,90 € HT // 
335,88 € TTC

ACCESSOIRES

SET 4 DOUILLES 
MAGNÉTIQUES 
SHOCKWAVE™ 

// RÉF. 
4932492445

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

ACCESSOIRES

M12  
BLIDRC-202C

M12  
FID2-202X

M18  
BLIDRC-402C

M18  
BLIDR-502X

M18  
FID3-502X

M18 
FIDRQ-502X

M18  
ONEID3-502X

Technologie 
moteur Brushless FUEL™ Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ FUEL™

Couple Maxi (Nm) 148 170 190 190 226 113 226
Vitesse (tr/min) 3 000 3 600 3 600 3 600 3 900 0-3 200 3 900
Cadence de 
frappe (cps/min) 4 100 4 000 4 900 4 900 4 400 6 300 4 400

Mandrin 1/4"HEX 1/4"HEX 1/4"HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4" HEX
Boulon max. M14 M14 M14 M14 M16 M16 M16
Poids avec batterie 0,76 kg 0,9 kg 1,3 kg 1,3 kg 1,7 kg 1,8 kg 1,7 kg
Milwaukee® 
Drive Control OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON NON OUI

Livrée avec

Coffret,  
2 batteries  
M12 B2, 

chargeur C12 C

HD Box,  
2 batteries  
M12 B2, 

chargeur C12 C

Coffret,  
2 Batteries  
M18 B4, 
chargeur  
M12-18C

HD-Box,  
2 batteries  
M18 B5, 
chargeur  

M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  
M18 B5, 
chargeur  

M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18 FC

HD-Box,  
2 batteries  
M18 B5, 
chargeur  

M12-18FC
Référence 4933499690 4933479877 4933492840 4933492843 4933479865 4933498912 4933492804
Prix HT* 235,00 € 329,00 € 439,00 € 499,00 € 569,00 € 619,00 € 599,00 €
Prix TTC* 282,00 € 394,80 € 526,80 € 598,80 € 682,80 € 742,80 € 718,80 €
Version sans 
batterie ni chargeur M12 BLIDRC-0 M12 FID2-0 M18 BLIDRC-0 M18 BLIDR-0X M18 FID3-0X M18 FIDRQ-0 M18 ONEID3-0X

Référence 4933499​689 4933479876 4933492839 4933492842 4933479864 4933498911 4933492800
Prix HT*  139,00 €  199,00 € 219,00 € 259,00 € 289,00 € 319,00 € 319,00 €
Prix TTC*  166,80 €  238,80 € 262,80 € 310,80 € 346,80 € 382,80 € 382,80 €
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MEULEUSES

M18 FSAG125XB-502X // RÉF. 4933478430

LE KIT INCLUT : 1 meuleuse, 2 batteries M18 B5, 1 chargeur rapide M12-18FC

609,00 € HT 730,80 € TTC

MEULEUSE 125 MM 

DISQUE À LAMELLES 
SLC 125 MM G60

// RÉF. 
4932502189

3,49 € HT // 
4,19 € TTC

ACCESSOIRES

DISQUE À LAMELLES 
ALU 125 MM G60

// RÉF. 
4932502203

6,29 € HT // 
7,55 € TTC

ACCESSOIRES

1 200 W 1 200 W 1 200 W 1 200 W 1 800 W

M12 
FDGS-422B

M12 
FDGA2-522B

M18  
FSAG125XB 

-502X

M18 
ONEFSAG125XPDB 

-502X

M18  
FSAGV125XPDB 

-0X

M18  
FSAGF125XPDB 

-0X

M18 
FHSAGO125XPDB2 

-802X
Équivalent - - 1200W 1200W 1200W 1200W 1800W

Référence 4933471436 4933498980​ 4933478430 4933478435 4933478437 4933478439 4933493420

Prix HT* 329,00 € 369,00 € 609,00 €  669,00 €  379,00 € 359,00 € 819,00 €

Prix TTC* 394,80 € 442,80 € 730,80 € 802,80 € 454,80 € 430,80 € 982,80 €
Version sans  
batterie ni 
chargeur

M12 FDGS-0 M12 FDGA2-0
M18  

FSAG125XB 
-0X

M18  
ONEFSAG125XPDB 

-0X

M18  
FSAGV125XB 

-0X

M18  
FSAGF125XB 

-0X

M18 
FHSAGO125XPDB2 

-0X

Référence 4933471435 4933498979 4933478429 4933478434 4933478436 4933478438 4933493417

Prix HT* 199,00 € 209,00 € 329,00 € 369,00 € 379,00 € 359,00 € 419,00 €

Prix TTC* 238,80 € 250,80 € 394,80 € 442,80 € 454,80 € 430,80 € 502,80 €

EXISTE AUSSI Ø 150 MM
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SCIES SABRES
M18 FSZ-502X // RÉF. 4933478291

LE KIT INCLUT : 1 scie sabre,  
2 batteries M18 B5, 1 chargeur rapide M12-18FC

639,00 € HT 766,80 € TTC

COUPE 30%  
PLUS RAPIDE

Grâce au moteur Brushless  
POWERSTATE™ ultra-durable

ROBUSTESSE  
MAXIMALE  
SUR CHANTIER

Engrenages protégés +  
changement de lame  
FIXTEC™ renforcé

SET 12 LAMES 
DE SCIES 
SABRES

// RÉF.  
49472229

69,90 € HT // 
83,88 € TTC

ACCESSOIRES

UNE MAIN

M12 CHZ-602X M18 BSX-402C M18 FHZ-502X M18 FSZ-502X M18 ONEFSZ-502X M18 FSX-801C
Profondeur de 
coupe max.  
bois (mm)

75 300 90 300 300 300

Cadence de coupe 
(courses/min) 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000

Course (mm) 15,9 28,6 22 32 32 32
Poids avec  
batterie (Kg) 1,6 (M12 B2) 4 (M18 B4) 2,5 (M18 B5) 3,8 (M18 B5) 3,8 (M18 B5) 5,06 (M18 FB8)

ONE-KEY™ NON NON NON NON OUI NON

Livrée avec

HD Box,  
2 x batteries M12 B6, 
1 x chargeur C12 

C, 1 x lame

Coffret, 
2 x batteries M18 B4, 

1 x chargeur  
M12-18C,  
1 x lame

HD Box, 
2 x batteries M18 B5, 

1 x chargeur  
M12-18 FC,  

1 x lame

HD Box, 
2 x batteries M18 B5, 

1 x chargeur  
M12-18 FC,  

1 x lame

HD Box,  
2 x batteries M18 B5, 
1 x chargeur M12-18 

FC, 1 x lame

Coffret,  
1 batterie Forge 
18V 8.0 Ah, 

chargeur rapide 
M12-18FC

Référence 4933451511 4933447285 4933500562 4933478291 4933478294 4933499177
Prix HT* 429,00 € 579,00 € 499,00 € 639,00 € 669,00 € 729,00 €
Prix TTC* 514,80 € 694,80 € 598,80 € 766,80 € 802,80 € 874,80 €
Version sans  
batterie ni chargeur M12 CHZ-0 M18 BSX-0 M18 FHZ-0X M18 FSZ-0X M18 ONEFSZ-0X M18 FSX-0C

Référence 4933500572 4933447275 4933500564 4933478293 4933478296 4933464724
Prix HT* 199,00 € 269,00 € 289,00 € 409,00 € 449,00 € 449,00 €
Prix TTC* 238,80 € 322,80 € 346,80 € 490,80 € 538,80 € 538,80 €

UNE MAIN
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MULTI–TOOLS

LAME MULTI-TOOL  
MULTI MATÉRIAUX  
TCT 32 X 32 MM

// RÉF. 48906040

31,90 € HT // 
38,28 € TTC

ACCESSOIRES

LAME MULTI-TOOL  
MULTI MATÉRIAUX  
43 X 47 MM

// RÉF. 48906035

19,90 € HT // 
23,88 € TTC

ACCESSOIRES

LAME MULTI-TOOL  
SEGMENTÉE  
MULTI MATÉRIAUX  
100 X 28 MM
// RÉF. 48906039

49,90 € HT // 
59,88 € TTC

ACCESSOIRES

LAME MULTI-TOOL 
SEGMENTÉE  
MULTI MATÉRIAUX  
85 X 20 MM
// RÉF. 48906038

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

ACCESSOIRES

SET DE 11 LAMES  
DE MULTI-TOOL

// RÉF. 48906090

179,00 € HT // 
214,80 € TTC

ACCESSOIRES

NOS

MULTI–TOOLS
STARLOCK

LAMES

DÉTAIL DU SET :  
2 x 35 mm lame plongeante , 2 x 65 mm 
lame plongeante, 1 x 65 mm lame couple 
plongeante rapide 3C, 2 x 28 mm multi-
matériaux coupe plongeante, 43 mm 
lame coupe 
plongeante,  
1 x 85 mm lame 
multi matériaux, 
1 x grattoir 52 mm

C12 MT-402B M12 FMT-422X M18 BMT-422C M18 FMT-502X
Vitesse (osc/min) 5 000 - 20 000 10 000 - 20 000 12 000 - 18 000 10 000 - 20 000
Angle d’oscillation (°) 1,5 1,8 1,7 2,1
Poids avec batterie (kg) 1.0 (M12 B2) 1.6 (M12 B2) 1.7 (M18 B2) 1.9 (M18 B5)

Livrée dans Sac, 2 x batteries M12 B4,  
1 x chargeur C12 C

HD Box, 2 x batteries  
M12 B4 & M12 B2,  
1 x chargeur C12 C

Coffret, 2 batteries :  
1 x M18 B4 & 1 x M18 B2,  
1 x chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 x batteries M18 B5,  

1 x chargeur M12-18 FC
Référence 4933441705 4933472239 4933446210 4933478492
Prix HT* 299,00 € 349,00 € 499,00 € 569,00 €
Prix TTC* 358,80 € 418,80 € 598,80 € 682,80 €
Version sans  
batterie ni chargeur C12 MT-0 M12 FMT-0 M18 BMT-0X M18 FMT-0X

Référence 4933427180 4933472238 4933459572 4933478491
Prix HT* 149,00 € 249,00 € 269,00 € 329,00 €
Prix TTC* 178,80 € 298,80 € 322,80 € 394,80 €

DÉCOUVREZ  
NOS 

ACCESSOIRES 
POUR  

MULTI-TOOLS
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PONCEUSES

ACCESSOIRES ACCESSOIRES

CARACTÉRISTIQUES :  
• �Grain céramique de qualité très élevée pour 

un retrait de matière facilité, moins de 
production de chaleur et donc une meilleure 
durée de vie.

• �Pour le ponçage des métaux aux coutures 
soudés, les contours, les bords et les profilés

• �Applicable sur tous les métaux (acier, métal 
non ferreux, aluminium, titane et l’inox)

CARACTÉRISTIQUES :  
• �Disque en oxyde d’aluminium solide 

s’usant moins rapidement. Utilisé 
pour le bois et le métal

• �Retire bien la matière de la surface 
de préparation

GRAIN QTÉ // RÉF. PRIX

BANDES 
ABRASIVES 
CÉRAMIQUES 
10 MM

60 10 4932492874
13,64 € HT // 
16,37 € TTC80 10 4932492875

120 10 4932492876

BANDES 
ABRASIVES 
CÉRAMIQUES 
13 MM

60 10 4932492881
18,18 € HT // 
21,82 € TTC80 10 4932492882

120 10 4932492883

GRAIN QTÉ // RÉF. PRIX

DISQUES  
150 MM

40 10 4932492207 7,90 € HT // 
9,48 € TTC60 10 4932492208

80 10 4932492209

6,90 € HT // 
8,28 € TTC

120 10 4932492210

180 10 4932492211

240 10 4932492212

INTERFACE X 5 4932492292 49,90 € HT // 
59,88 € TTC

BANDES ABRASIVES DISQUES ABRASIFS 
6 TROUS Ø 150 MM 
ET INTERFACE

M12 FBFL10- 
402B

M12 FBFL13- 
402B

M12 FSDR75- 
202B

M12 FROS2.5-
502X

M12 FROS5- 
502X

Gamme Ponceuse à bande Ponceuse à bande Ponceuse orbitale 
excentrique Ponceuse orbitale Ponceuse orbitale

Vitesse à vide (tr/min) 7 200 - 14 500 7 200 - 14 500 4 000 - 10 000 3 200 - 12 000 3 200 - 12 000
Ø d’oscillation (mm) - - 2,5 2,5 5
Ø du plateau (mm) - - 75 150 150
Largeur de la 
bande (mm) 10 13 - - -

Livré avec 2 bandes abrasives  
Grain 60

2 bandes abrasives  
Grain 60

1 raccord aspirateur,  
1 sac à poussière,  
9 disques abrasifs

Adaptateur 
universel aspirateur, 

emmanchement 
aspiration gauche, 
emmanchement 
aspiration droite

Adaptateur 
universel aspirateur, 

emmanchement 
aspiration gauche, 
emmanchement 
aspiration droite

Inclus dans le kit
2 batteries M12 B4,  
1 chargeur C12 C,  
sac de transport

2 batteries M12 B4,  
1 chargeur C12 C,  
sac de transport

2 batteries M12 B2,  
1 chargeur C12 C,  
sac de transport

2 batteries M12 HB5,  
1 chargeur C12 C,  

HD Box

2 batteries M12 HB5,  
1 chargeur C12 C,  

HD Box
Référence 4933480959 4933480961 4933498233 4933493648 4933493651
Prix HT* 459,00 € 469,00 € 349,00 € 449,00 € 449,00 €
Prix TTC* 550,80 € 562,80 € 418,80 € 538,80 € 538,80 €
Version sans  
batterie ni chargeur M12 FBFL10-0 M12 FBFL13-0 M12 FSDR75-0B M12 FROS2.5-0 M12 FROS5-0

Référence 4933480958 4933480960 4933498232 4933493647 4933493650
Prix HT* 279,00 € 299,00 € 249,00 € 269,00 € 269,00 €
Prix TTC* 334,80 € 358,80 € 298,80 € 322,80 € 322,80 €
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PISTOLETS À COLLE 

ACCESSOIRES ACCESSOIRES

CARACTÉRISTIQUES :  
Accessoires pour pistolets à colle 

CARACTÉRISTIQUES :  
Accessoires pour pistolets à colle 

DÉSIGNATION // RÉF. PRIX

Crémaillère 310 ml  
pour PCG12 4932430099 20,00 € HT // 24,00 € TTC

Cremaillère pour  
cartouche ouverte 310 ml 4932352937 39,00 € HT // 46,80 € TTC

Crémaillère 400 ml  
pour PCG12 4932430100 20,00 € HT // 24,00 € TTC

Cremaillère pour  
cartouche fermée  
de 400 ml

4932352844 59,00 € HT // 70,80 € TTC

Crémaillère 600 ml  
pour PCG12 4932430101 27,00 € HT // 32,40 € TTC

Cremaillère pour  
cartouche fermée  
de 600 ml

48091091 42,00 € HT // 70,80 € TTC

Crémaillere courte 49520600 59,00 € HT // 70,80 € TTC

Piston interne pour récepteur 
de cartouche ouvert standart 44700330 6,00 € HT // 7,20 € TTC

Piston interne pour récepteur 
de cartouche fermé 44700375 9,00 € HT // 10,80 € TTC

DÉSIGNATION // RÉF. PRIX

Récepteur de cartouche 
ouvert a cartouche standart 
250 ml et 310 ml

48081076 80,00 € HT // 96,00 € TTC

Récepteur de cartouche 
fermé aluminium 400 ml 4932352844 59,00 € HT // 70,80 € TTC

Récepteur de cartouche 
fermé transparente 400 ml 4932352842 80,00 € HT // 96,00 € TTC

Récepteur de cartouche 
fermé aluminium 600 ml 4932352845 74,00 € HT // 88,80 € TTC

Récepteur de cartouche 
fermé transparente 600 ml 4932352843 99,00 € HT // 118,80 € TTC

Kit récepteur de cartouche 
ouvert standard 310 ml pour 
PCG12

48080900 59,00 € HT // 70,80 € TTC

CRÉMAILLÈRES  
ET PISTONS

RÉCEPTEURS

M12 PCG 310C-201B M12 PCG 400A-201B C18 PCG 310C-201B C18 PCG 400T-201B
Force de poussée max (N) 1780 1780 4500 4500
Réglage vitesse 6 6 6 6
Poids avec batterie (KG) 1.9 (M12 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 2.3 (M18 B2)

Livré avec 
Sac de transport, 1x batterie 

 M12 B2,  
1x chargeur C12 C

Sac de transport, 1x batterie  
M12 B2,  

1x chargeur C12 C

Sac de transport,  
1x batterie  
M18 B2, 

1x chargeur M12-18 C

Sac de transport, 
1x batterie  
M18 B2,

1x chargeur M12-18 C

Référence 4933441655 4933441665 4933441310 4933441812

Prix HT* 279,00 €  289,00 €  509,00 €  509,00 € 

Prix TTC* 334,80 €  346,80 €  610,80 €  610,80 € 

Version sans batterie ni 
chargeur

M12  
PCG 310C-0

M12  
PCG 400A-0

C18  
PCG-310C-0B -

Référence 4933441783 4933441780 4933459637 -

Prix HT* 219,00 €  229,00 €  259,00 € -

Prix TTC* 262,80 €  274,80 €  310,80 € -
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LIQUIDE À POLIR 
BLEU ULTRA FIN  
1L G3000

// RÉF.  
4932492302

59,90 € HT // 
71,88 € TTC

MOUSSE BLEUE  
ULTRA-FINE 160/20 MM

// RÉF.  
4932492318

26,90 € HT // 
32,28 € TTC

DISQUE DE POLISSAGE 
125 MM

// RÉF.  
4932430395

24,90 € HT // 
29,88 € TTC

PLATEAU DE 
LUSTRAGE 125 MM M14

// RÉF.  
4932430394

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

PEAU DE MOUTON 
LUSTRAGE ET FINITION 
POUR M12 BPS

// RÉF. 
4932430838

10,90 € HT // 
13,10 € TTC

PLATEAU DE LUSTRAGE 
POUR M12 BPS

// RÉF.  
4932430488

7,90 € HT // 
9,48 € TTC

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

POLISSEUSES

M12 BPS-421X M18 FROP15-502X M18 FROP21-502X M18 FAP180-502X
Vitesse à vide (tr/min) 2800 / 8300 2400 - 4500 2400 - 4500 360 - 2200
Diamètre de l’oscillation - 15 21 -
Diamètre du plateau 76 125 150 180

Livré avec

Éponge de polissage,  
feuille de polissage,  

peau de mouton,  
poignée latérale

125 mm tampon d'appui, 
protection anti-poussière

150 mm tampon d'appui, 
protection anti-poussière

Filtre anti-poussière,  
un plateau de polissage,  

2 éponges à lustrer,  
une peau de mouton  
et une poignée AVS

Inclus dans le kit
1 x batterie M12 B4,  
1 x batterie M12 B2,  

C12 C Chargeur, HD Box

2 x batteries M18 B5 , 
 M12-18 FC Chargeur, 

HD Box

2 x batteries M18 B5,  
M12-18 FC Chargeur,  

HD Box

2 x batteries M18 B5, 
M12-18 FC Chargeur,  

HD Box
Référence 4933447799 4933478835 4933478837 4933451550
Prix HT* 329,00 € 649,00 € 659,00 € 699,00 €
Prix TTC* 394,80 € 778,80 € 790,80 € 838,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur M12 BPS-0 M18 FROP15-0X M18 FROP21-0X M18 FAP180-0X

Référence 4933447791 4933478834 4933478836 4933451552
Prix HT* 229,00 € 399,00 € 399,00 € 449,00 €
Prix TTC* 274,80 € 478,80 € 478,80 € 538,80 €
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DOUILLES 
SHOCKWAVE™

62,90 € HT 75,48 € TTC 119,90 € HT 143,88 € TTC 199,00 € HT 238,80 € TTC

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

13,90 € HT // 
16,68 € TTC

DÉCOUVREZ  
LE RESTE  
DE LA GAMME  

SET 11 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 1/2" 
COURTES

SET 5 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 3/4" 
LONGUES

SET 5 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 1"  
LONGUES

// RÉF. 4932480456 // RÉF. 4932498750 // RÉF. 4932498752

SET 3 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 1/2" 
AUTOMOBILE

ROTULE 
SHOCKWAVE™ 1/2"

// RÉF. 
4932493370

// RÉF. 4932480357

CONTIENT : 10 douilles COURTES :  
10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm,  
1 x joint universel 15°, 1 x adaptateur ¼"  
Hex - ½" carré, 1 x rallonge 150 mm. 

CONTIENT :  
3 douilles AUTOMOBILES  
17, 19, 21mm

CONTIENT : 5 douilles LONGUES :  
27, 30, 32, 33, 36mm - anneau de sécurité.

CONTIENT : 5 douilles LONGUES  
27, 30, 32, 33, 36mm - anneau de sécurité 

MARQUAGE 
ESTAMPÉ 
ET REMPLI 
D’ENCRE

ACIER FORGÉ 
RÉSISTANT 
AUX COUPLES 
ÉLÉVES

6 POINTS 
DE FIXATION 
GÉOMÉTRIE 
HEXAGONALE
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COFFRET DE 
54 PIÈCES EMBOUTS 
SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932500389

ÉPONGES  
ABRASIVES 

74,09 € HT 88,91 € TTC

2,90 € HT 3,48 € TTC

COFFRET 10 FORETS 
MÉTAUX HSS-G 
RED HEX  
// RÉF. 4932493865
CONTIENT :  
3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10mm 

39,90 € HT // 47,88 € TTC

COFFRET 
3 FORETS ÉTAGÉS 
SHOCKWAVE™   
// RÉF. 48899266
CONTIENT :  
4 12 mm/1,4 - 20 mm, 4 - 30 mm

279,90 € HT // 335,88 € TTC

COFFRET 6 FORETS 
TARAUDEURS 1/4" 
HSS-G   
// RÉF. 4932498267
CONTIENT :  
M3, M4, M5, M6, M8, M10

79,90 € HT // 95,88 € TTC

ACIER ONDULE Q6 30X6 0,2 (X3) 
// RÉF. 4932501699
8,90 € HT // 10,68 € TTC

ACIER ONDULE Q6 50X20 0,3 (X3) 
// RÉF. 4932501717
17,90 € HT // 21,48 € TTC

ACIER ONDULE Q6 17X20X65 0,3 (X3) 
// RÉF. 4932501720
8,90 € HT // 10,68 € TTC

ACIER TORSADE Q6 75X12 0,5 (X3) 
// RÉF. 4932501728
17,90 € HT // 21,48 € TTC

ACIER TORSADE Q6 19X28X72 0,35 (X3) 
// RÉF. 4932501730
19,90 € HT // 23,88 € TTC

ACIER TORSADE M14 65X18 0,5 (X1) 
// RÉF. 4932501735
19,90 € HT // 23,88 € TTC

ACIER TORSADE M14 115X14 0,5 (X1)  
// RÉF. 4932501738
24,90 € HT // 29,88 € TTC

ACIER TORSADE M14 100X12 0,5 (X1) 
// RÉF. 4932501744
20,90 € HT // 25,08 € TTC

ACIER ONDULE M14 100X10 0,35 (X1) 
// RÉF. 4932501748
29,90 € HT // 35,88 € TTC

ACIER ONDULE M14 65 0,35 (X1) 
// RÉF. 4932501750
24,90 € HT // 29,88 € TTC

BROSSES ABRASIVES

INSERT QR 
WHEN 

AVAILABLE

NOUVEAU

NOUVEAU

100 X 66 X 26  
GRAIN 60   
// RÉF. 4932500208
100 X 66 X 26  
GRAIN 100   
// RÉF. 4932500209
100 X 66 X 26  
GRAIN 180  
// RÉF. 4932500210
100 X 66 X 26  
GRAIN 220  
// RÉF. 4932500211

CARACTÉRISTIQUES :  
Pour éliminer la rouille, la peinture, sans enlever ni endommager  
le matériau de base. 

CONTIENT : Embouts 25mm : PH1, PH2x5, PH3, HEX4, HEX5, HEX6, 
PZ1, PZ2x5, PZ3, TX10x3, TX15x3, TX20x5, TX25x5, TX30x5, TX40x3, 
TX50x2, SL0.6, SL0.8, SL1.2 Adaptateur SHOCKWAVETM: 1/4" vers SQ, 3/8" 
vers SQ, 1/2" vers SQ.Douilles magnétiques : 8, 10, 13 mm.  
Porte-embouts : 60, 150 mm.

NOUVEAU

Dimension 100 x 66 x 26 mm. Livrées par 5 pieces. 
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SET DE 12 DOUILLES 
MÉTRIQUES 12 PANS 
CARRÉ 3/8"
// RÉF. 4932498795

SET DE 13 DOUILLES 
MÉTRIQUES  
12 PANS CARRÉ 1/2”
// RÉF. 4932498797

SET DE 12 DOUILLES 
EXTERNES TORX 
CARRÉS 1/4”, 3/8” & 
1/2”
// RÉF. 4932498799

SET DE 13 DOUILLES 
PROFONDES 
MÉTRIQUES 12 PANS 
CARRÉ 1/2”
// RÉF. 4932498798

SET DE 12 DOUILLES 
PROFONDES 
MÉTRIQUES 12 PANS 
CARRÉ 3/8"
// RÉF. 4932498796

141,80 € HT 170,16 € TTC

141,80 € HT 170,16 € TTC

163,60 € HT 196,32 € TTC

196,29 € HT 235,55 € TTC

196,29 € HT 235,55 € TTC

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

CONTIENT :  
8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 
17 mm, 18 mm, 19 mm 

CONTIENT :  
12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 20 
mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm

CONTIENT :  
Carré 1/4" : E4, E5, E6, E7, E8, E10 ;  
Carré 3/8" : E12, E14, E16 ;  
Carré 1/2" : E18, E20, E24

CONTIENT :  
12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 20 
mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm

CONTIENT :  
8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 
17 mm, 18 mm, 19 mm  
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SET DE 13 DOUILLES 
EMBOUTS TORX 
INVIOLABLES  
1/4" ET 3/8"
// RÉF. 4932500432

SET DE 11 DOUILLES-
EMBOUTS TORX 1/4" 
COURTS 
// RÉF. 4932500430

SET DE 10 DOUILLES 
EMBOUTS 
HEXAGONAUX 
MÉTRIQUES 1/4" 
COURTS
// RÉF. 4932500434

SET DE 12 DOUILLES 
EMBOUTS TRIPLE 
CARRÉ 3/8"
// RÉF. 4932500433

SET DE 11 DOUILLES-
EMBOUTS TORX 1/4" 
ET 3/8" LONGS
// RÉF. 4932500431

86,90 € HT 104,28 € TTC

64,90 € HT 77,88 € TTC

86,90 € HT 104,28 € TTC

162,90 € HT 195,48 € TTC

146,90 € HT 172,28 € TTC

104,90 € HT 125,88 € TTC

104,90 € HT 125,88 € TTC

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

CONTIENT :  
1/4˝ : T8, T10, T15, T20, T25, T27,  
Emmanchement 3/8˝ : T30, T40, T45, T47, T50, T55, T60

Disponible en avril

CONTIENT :  
T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T47, T50

Disponible en juin

CONTIENT :  
1/4˝ : 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

Disponible en avril

CONTIENT :  
4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm 
Disponible en avril

CONTIENT :  
4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm 
Disponible en avril

CONTIENT :  
M4, M5, M6, M7, M8, M9, M10, M12, M13, M14, M16, M18 

Disponible en avril

CONTIENT :  
1/4˝ : T8, T10, T15,  
T20, T25, T27 ;  
3/8˝ : T30, T40,  
T45, T47, T50

Disponible en avril

SET DE 7 DOUILLES EMBOUTS HEXAGONAUX 
MÉTRIQUES 3/8" LONGS

SET DE 7 DOUILLES EMBOUTS HEXAGONAUX 
À BOUT SPHÉRIQUE 3/8" LONGS

NOUVEAU

NOUVEAU

// RÉF. 4932500435

// RÉF. 4932500436
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CLÉS MIXTES 
MAXBITE™
Toutes nos clés mixtes sont dotées de la fourche MAXBITE™ qui offre jusqu’à 25% 
de couple supplémentaire par rapport à une fourche standard.

SET DE 15 CLÉS MIXTES 
MÉTRIQUES MAXBITE™

SET DE 15 CLÉS À 
CLIQUET MÉTRIQUES 
MAXBITE™

SET DE 15 CLÉS  
À CLIQUET À TÊTE 
FLEXIBLE MAXBITE™

// RÉF. 4932464258
// RÉF. 4932464994 // RÉF. 4932478558

129,00 € HT 154,80 € TTC 239,00 € HT 286,80 € TTC 359,00 € HT 430,80 € TTC

CLÉS MIXTES CLÉS À CLIQUET CLÉS À TÊTE FLEXIBLE

CONTIENT :  
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22 mm

CONTIENT :  
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22 mm

CONTIENT :  
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22 mm

79,90 € HT // 95,88 € TTC 139,00 € HT // 166,80 € TTC 169,00 € HT // 202,80 € TTC

SET DE 7 CLÉS MIXTES 
MÉTRIQUES MAXBITE™

SET DE 7 CLÉS À CLIQUET
MÉTRIQUES MAXBITE™

SET DE 7 CLÉS À CLIQUET  
À TÊTE FLEXIBLE MAXBITE™

// RÉF. 4932464257 // RÉF. 4932464993 // RÉF. 4932478557

CONTIENT :  
10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 mm

CONTIENT :  
8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 mm

CONTIENT :  
8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 mm
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CLÉS PLATES

CLÉS À ŒIL  

CARACTÉRISTIQUES :  
Fourches plus fines pour un accès facilité dans les endroits étroits. 
Poignée arrondie I-Beam pour une application confortable du 
couple.

CARACTÉRISTIQUES :  
Poignée coudée à 75° pour accéder aux espaces étroits.  
Poignée en I-Beam confortable lors des couples de serrage.

 

SET DE 7 CLÉS PLATES  
// RÉF. 4932492713 
84,90 € HT // 101,88 € TTC 
 
CONTIENT : 6 x 7 mm, 8 x 9 mm, 10 x 11 mm, 12 x 13 mm, 14 x 15 mm, 
16 x 17 mm, 18 x 19 mm

 

SETS DE 12 CLÉS PLATES   
// RÉF. 4932492714
139,00 € HT // 166,80 € TTC 
 
CONTIENT : 6 x 7 mm, 8 x 9 mm, 10 x 11 mm, 12 x 13 mm, 14 x 15 mm, 
16 x 17 mm, 18 x 19 mm, 20 x 22 mm, 21 x 23 mm, 25 x 28 mm, 27 x 29 mm, 
30 x 32 mm

SET DE CLÉS À 
TUYAUTER 6 PCS
// RÉF. 4932480636

99,00 € HT 118,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Géométrie de la tête optimisée pour 
saisir fermement les fixations afin réduire 
les tours de fixation. 15° d’angle pour un 
meilleur accès

CONTIENT :  
8 x 10 mm, 10 x 11 mm, 12 x 14 mm, 
14 x 17 mm, 17 x 19 mm, 19 x 22 mm

OUTILS À MAIN

SET DE 7 CLÉS À ŒIL 
// RÉF. 4932492737
129,00 € HT // 154,80 € TTC 
 
CONTIENT : 6 x 7 mm, 8 x 9 mm, 
10 x 11 mm, 12 x 13 mm, 14 x 15 mm, 
16 x 17 mm, 18 x 19 mm 

SET DE 12 CLÉS  
À ŒIL    
// RÉF. 4932492738
229,00 € HT // 274,80 € TTC 
 
CONTIENT : 6 x 7 mm, 8 x 9 mm, 
10 x 11 mm, 12 x 13 mm, 14 x 15 mm, 
16 x 17 mm, 18 x 19 mm, 20 x 22 mm, 
21 x 23 mm, 24 x 27 mm, 25 x 28 mm, 
30 x 32 mm
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DOUILLES  
À EMBOUTS
Nos douilles à embouts sont conçues d’une seule et même pièce pour une meilleure 
durabilité. Elles sont livrées sur un rail de pour un rangement plus pratique.

69,90 € HT 83,88 € TTC

109,90 € HT 131,88 € TTC

42,90 € HT 51,48 € TTC

105,00 € HT 126,00 € TTC

SET DOUILLES 
À EMBOUTS 
HEXAGONAUX 1/4" 
6 PCS
// RÉF. 4932480566

CONTIENT :  
2 mm, 2.5 mm, 3 mm,  
4 mm, 5 mm, 6 mm

HEXAGONALE 1/4"

SET DOUILLES À 
EMBOUTS TORX® 1/4"  
6 PCS
// RÉF. 4932480563

CONTIENT :  
T8, T10, T15, T20, T25, T27

TORX 1/4"

SET DOUILLES 1/2"  
À EMBOUTS 
HEXAGONAUX 10 PCS
// RÉF. 4932480853

CONTIENT :  
4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 14 mm, 17 mm, 19 mm  

HEXAGONALE 1/2"

SET DOUILLES 1/2"  
À EMBOUTS TORX®  
9 PCS
// RÉF. 4932480822

CONTIENT :  
T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60

TORX 1/2"
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COFFRETS CLIQUETS, 
DOUILLES ET  
EMBOUTS 
Nos coffrets sont adaptés aux dimensions internes de nos coffrets PackoutTM

79,00 € HT 94,80 € TTC 149,90 € HT 179,88 € TTC

SET DE CLÉS  
ET DOUILLE À CLIQUET 
1/4" 38 PCS
// RÉF. 4932498381

CONTIENT :  
Cliquet 1/4", poignée de tournevis tri-lobe 1/4", douilles standard : 5,5 mm, 
6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 
rallonges : 76 mm, 152 mm, embouts SHOCKWAVE™ : SL4.5 / SL5.5 / 
SL6.5 /PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / PZ3 / HEX 3 / HEX 4 / HEX 5 / HEX 6 / 
HEX 8 /TR10 / TR15 / TR20 / TR25 / TR27 / TR30

SET DE CLIQUET 
1/4”, CLÉS MIXTES & 
DOUILLES LONGUES 
42 PCS
// RÉF. 4932498382

CONTIENT :  
Douilles profondes 1/4" : 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 mm, 
poignée de tournevis, embouts de tournevis SHOCKWAVE™ IMPACT 
DUTY : PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL 4.5, SL 5.5, Hex 3, Hex 4, 
Hex 5, Hex 6, Hex 8, T10 BO, T15 BO, T20 BO, T25 BO, T27 BO, T30 
BO, T40 BO, clé mixte à cliquet à tête flexible : 8 mm, 10 mm, 13 mm

COFFRET 38 PIÈCES COFFRET 42 PIÈCES
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FILETAGE ET 
TARAUDAGE 
La poignée Hex–LOKTM permet un changement rapide et sans outil

89,99 € HT 107,99 € TTC

SET DE TARAUDS ET 
FILIÈRES MÉTRIQUES 
17 PCS
// RÉF. 4932498720

CONTIENT : Tarauds à goujure M3-0,50 mm, M4-0,70 mm,  
M5-0,80 mm, M6-1,00 mm, M8, 1,25 mm / Filières hexagonales 1" M3-0,50 
mm, M4-0,70 mm, M5-0,80 mm, M6-1,00 mm, M8, 1,25 mm / Forets 2,5 mm, 
3,3 mm, 4,2 mm, 5,0 mm, 6,8 mm / Poignée en T / Porte-filière hexagonale 1"

NOUVEAU

300,00 € HT 360,00 € TTC

SET TARAUDS ET 
FILIÈRES MÉTRIQUES 
PACKOUT™
// RÉF. 4932498721

CONTIENT : Tarauds à goujure M3-0,50 mm, M4-0,70 mm, M4-0,75 mm,  
M5-0,80 mm, M5-0,90 mm, M6-1,00 mm, M7-1,00 mm, M8-1,00 mm,  
M8-1,25 mm, M9-1,00 mm, M9-1,25 mm, M10-1,25 mm, M10-1,50 mm,  
M11-1,50 mm, M12-1,50 mm, M12-1,75 mm / Filières hexagonales 1"  
M3-0,50 mm, M4-0,70 mm, M5-0,80 mm, M5-0,90 mm, M6-1,00 mm,  
M7-1,00 mm, M8-1,00 mm, M8-1,25 mm, M9-1,25 mm, M10-1,25 mm,  
M10-1,50 mm, M11-1,50 mm, M12-1,50 mm, M12-1,75 mm / Pince de taraudage / 
Coulissante / Poignée en T / Jauge de pas de filetage métrique  
0,35-3,00 mm / Poignée Hex-LOK™ 2 en 1

TAILLES DISPONIBLES  
DU M3 AU M14
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PROJECTEUR 
TRÉPIED DE  
CHANTIER

LAMPE LED  
POUR CAPOT

LAMPE DE TRAVAIL 
COLOR MATCHING

M18 HOSALC-0  
// RÉF. 4933478116

M12 UHL-0  
// RÉF. 4933459432

M12 CML-401  
// RÉF. 4933479366

499,00 € HT 598,80 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC

159,00 € HT 190,80 € TTC

LE KIT INCLUT :  
M12 CML-401, 1 x batterie 
12V 4Ah, Chargeur C12C

6000
LUMENS

1000
LUMENS IP34

IP54

TÉLÉCOMMANDE SANS FIL  
POUR UN PILOTAGE  
À DISTANCE
IP54

JUSQU’À 1200M  
DE PORTÉE

1350
LUMENS

IP54

ÉCLAIRAGES

999,00 € HT 1 198,80 € TTC

PROJECTEUR MOTORISÉ  

 
M18 URSL-0  // RÉF. 4933498303

ÉCLAIRAGE DE 
MAINTENANCE ET 
ENTRETIEN DES 
VÉHICULES IMPOSANTS

ÉCLAIRAGE 
D’INSPECTION  
DE CHÂSSIS

M18 ABL-0  
// RÉF. 4933498147

M12 UCL-0 
// RÉF. 4933478868

349,00 € HT 418,80 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC

2500
LUMENS

1200
LUMENS

99,00 € HT 118,80 € TTC

LAMPE TOUR DE COU  
USB RECHARGEABLE

L4 NL400-301 
// RÉF. 4933479898

400
LUMENS

TM

4 250 LUMENS  
D’ÉCLAIRAGE TRUEVIEW™ 
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€ 000,00

PACKOUT™ STARTER 
SET TROLLEY TIROIR

SET 3 PIÈCES

// RÉF. 4932498984

PACKOUT™  
STARTER SET 2

SET 3 PIÈCES

// RÉF. 4932479957

PACKOUT™  
TROLLEY TIROIR

TROLLEYS

// RÉF.  
4932498651

PACKOUT™  
TROLLEY COFFRE

TROLLEYS

// RÉF.  
4932464078

PACKOUT™  
TROLLEY PLAT

TROLLEYS

// RÉF.  
4932471068

499,00 € HT 598,80 € TTC

349,00 € HT 418,80 € TTC

419,00 € HT 502,80 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC 129,00 € HT 154,80 € TTC

PACKOUT™  
STARTER SET 1

SET 3 PIÈCES

// RÉF. 4932464244

399,00 € HT 478,80 € TTC

SYSTÈME  
DE RANGEMENT 
MODULAIRE
Le système modulaire PACKOUTTM Milwaukee® revolutionne le transport, le rangement  
et l’organisation de vos outils d'atelier au chantier et inversement 

PERSONNALISEZ 
ENTIÈREMENT  
VOTRE RANGEMENT

IP 65 
RÉSISTANT À LA 
POUSSIÈRE ET À L’EAU

RÉSISTANT 
AUX IMPACTS
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RANGEMENT MURAL
À partir des plateaux de montage et des différents accessoires, vous pouvez personnaliser votre rangement mural 
pour sécuriser des machines, des batteries, des pinces, des cables  ou tout autre élément de l’atelier 

CONSTRUISEZ 
VOTRE  
SYSTÈME 

CAPACITÉ AU MUR 5 KG

PLATEAUX DE MONTAGE 
COMPATIBLES AVEC LES 
ÉLÉMENTS PACKOUT™ 

KIT MURAL  
D’AMÉNAGEMENT 
PACKOUT™

 // RÉF. 4932493620

CONTIENT : plateau de montage PACKOUT™ XL 
4932480622, la station de stockage des visseuses 

COMPATIBLE PACKOUTTM

119,00 € HT 142,80 € TTC
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SERVANTES ÉQUIPÉES 
TOOLGUARDTM

5 TIROIRS REMPLIS 
AVEC LES OUTILS 
INDISPENSABLES 

DISPONIBLE EN 
ROUGE ET EN GRIS

TIROIRS  
À FERMETURE  
CONTRÔLÉE D’UNE 
CAPACITÉ DE 45 KG

PROTECTION  
ANTI-BASCULEMENT 

Les servantes d’atelier MILWAUKEE® assurent une protection optimale des outils et de l’équipement grâce à des conceptions 
robustes, capables de supporter des charges plus élevées tout en offrant un espace de rangement accru.

Tiroir du bas d’une capacité  
de 90 Kg

Pour la maintenance automobile, 
soigneusement rangés dans des inserts 
pour une organisation optimale

Permet d’ouvrir un 
seul tiroir à la fois

2 990,00 € HT 3 588,00 € TTC1 490,00 € HT 1 788,00 € TTC

SERVANTE GRISE 
ÉQUIPÉE 78 CM 
206 OUTILS

SERVANTE GRISE 
ÉQUIPÉE 69 CM 
131 OUTILS

// RÉF. 4932500744// RÉF. 4932500741

NOUVEAU NOUVEAU
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SERVANTE ÉQUIPÉE  
69 CM TOOLGUARD™ 
332 OUTILS
// RÉF. 4932500754

SERVANTE ÉQUIPÉE 
78 CM TOOLGUARD™ 
332 OUTILS
// RÉF. 4932500753

SERVANTE ÉQUIPÉE 
7 TIROIRS 69 CM 
TOOLGUARD™ 
131 OUTILS​
// RÉF. 4932499182

SERVANTE ÉQUIPÉE 
78 CM TOOLGUARD™ 
206 OUTILS
// RÉF. 4932498185

3 629,00 € HT 4 354,80 € TTC

3 990,00 € HT 4 788,00 € TTC

1 490,00 € HT 1 788,00 € TTC

2 990,00 € HT 3 588,00 € TTC

NOUVEAU

NOUVEAU
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SERVANTES  
ET MODULES D’OUTILS 

MOUSSES DURABLES 
AVEC DÉCOUPAGE LASER   

FOND ROUGE

Visibilité directe des produits manquants 

690,00 € HT 828,00 € TTC

SERVANTE 
7 TIROIRS 69 CM 
TOOLGUARD™

// RÉF. 4932498252

1 049,00 € HT 1 258,80 € TTC

SERVANTE 
7 TIROIRS 78 CM 
TOOLGUARD™

// RÉF. 4932478849
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CONFIGUREZ  
VOTRE  
PROPRE  
SERVANTE

279,00 € HT 334,80 € TTC

159,00 € HT 190,80 € TTC

719,00 € HT 862,80 € TTC 699,00 € HT 838,80 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC

299,00 € HT 358,80 € TTC

169,00 € HT 202,80 € TTC 249,00 € HT 298,80 € TTC

399,00 € HT 478,80 € TTC

279,00 € HT 334,80 € TTC

429,00 € HT 514,80 € TTC

MODULE OUTILLAGE 
GÉNÉRALE

MODULE CLÉS PLATE 
10 PCS

MODULE CLÉS À 
CLIQUET MAXBITE™ 
22 PCS

MODULE CLÉS 
MAXBITE™ 27 PCS

MODULE TOURNEVIS 
TRILOBE 23 PCS

MODULE CLÉS  
À CLIQUET MAXBITE™  
15 PCS

MODULE DOUILLE ET 
CLIQUET 1/4" 28 PCS

MODULE DOUILLE ET 
CLIQUET 1/2" 28 PCS

MODULE CLÉS À 
CLIQUET MAXBITE™  
À TÊTE FLEXIBLE

MODULE PINCE 
CIRCLIPS 6 PCS

MODULE DOUILLES  
À CHOCS LONGUES  
1/2" - 34 PCS

// RÉF. 4932493257

// RÉF. 4932493629

// RÉF. 4932493248
// RÉF. 4932493247

// RÉF. 4932479830

// RÉF. 4932479828

// RÉF. 4932479824 // RÉF. 4932479826

// RÉF. 4932479829

// RÉF. 4932493633

// RÉF. 4932493394
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 SOUFFLEUR  SOUFFLEUR  
DOUBLE BATTERIE

 SOUFFLEUR DORSAL
M18 FBLG3-802  
// RÉF. 4933499233 M18 F2BL-802   

// RÉF. 4933499229

MXF BPB-122    
// RÉF. 4933500236

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 14,2 m³/min de volume d’air à 
193 km/h pour éliminer les débris.

Force de soufflage constante de 12,2 N. 

LE KIT INCLUT : 1 souffleur,  
2 batteries M18 8,0 Ah  et 1 chargeur  
super-rapide M12-M18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Débit d’air maxi de 17 m³/min avec une vitesse 
allant jusqu’à 233 km/h.

Force de soufflage élevée et constante de 
17,7 N.

LE KIT INCLUT : 1 souffleur,  
2 batteries M18 8,0 Ah  et 1 chargeur double 
super-rapide M18 DBSC

CARACTÉRISTIQUES :  
Force de soufflage de 30 N.

Jusqu’à 23 m³/min de volume d’air à 305 km/h.

LE KIT INCLUT :  
1 souffleur, 2 batteries MX 12,0 Ah 
et 1 chargeur  
MXF SFC

ESPACES VERTS

599,00 € HT 718,80 € TTC 849,00 € HT 1 018,80 € TTC 3 699,00 € HT 4 438,80 € TTC

NOUVEAU

 TONDEUSE  
À GAZON 46 CM 

 
DÉBROUSSAILLEUSE

M18 F2LM46-802   
// RÉF. 4933499215

M18 FBCU-802   
// RÉF. 4933499211

CARACTÉRISTIQUES :  
Puissance équivalente au thermique grâce à 
sa technologie M18 FUEL™.

Autotractée, robuste et performante. 

Largeur de coupe : 46 cm. Variateur de vitesse 
et bac de 60L. Jusqu’à 1600 m² d’autonomie.

LE KIT INCLUT :  
1 tondeuse, 2 batteries M18 8,0 Ah et  
1 chargeur double super-rapide  
M18 DBSC

CARACTÉRISTIQUES :  
Largeur de coupe : jusqu’à 40 cm.

Fournie avec un harnais double, une tête de 
coupe et un fil pour des coupes ajustables de 
30 à 40 cm et une lame 4 dents de 23 cm de 
diamètre.

LE KIT INCLUT :  
1 débroussailleuse, 1 harnais, 2 batteries M18 
8,0 Ah et 1 chargeur super-rapide M12-M18 FC

1 399,00 € HT 1 678,80 € TTC849,00 € HT 1 018,80 € TTC

 COUPE-BORDURES

M18 BLLT-0   
// RÉF. 4933472218 

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 4600 trs/min sur le mode 1 et 
6200 trs/min sur le mode 2.

Largeur de coupe ajustable de 35 - 40 cm

Livré sans batterie ni chargeur

285,00 € HT 342,00 € TTC

M18 F2BCU-122 // RÉF. 4933480860

LE KIT INCLUT : 1 débroussailleuse double batterie, 
2 batteries M18 FB12 et 1 chargeur M18 DBSC

1 399,00 € HT 1 678,80 € TTC

* Zéro émissions durant l'utilisation du produit.

DÉBROUSSAILLEUSE  
À DOUBLE BATTERIE, 
PUISSANTE ET ROBUSTE

LARGEUR DE COUPE  
38 À 43 CM

*
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COMBI-SYSTÈME 
QUIK-LOK™
1 BLOC MOTEUR = 11 OUTILS COMPATIBLES

Également disponible en kit avec 
l’accessoire coupe-bordures inclus

M18 FOPHLTKIT2-0  
// RÉF. 4933492663

459,00 € HT // 550,80 € TTC

AC
CESSOIRES COMBI-SYSTÈME QUIK-LOK™

CONSOMMABLES COMPATIBLES POUR LES OUTILS COMBI-SYSTÈME

M18  
FOPH-0

M18  
FOPH-RBA

M18  
FOPH-BBA

M18  
FOPH-CSA

M18  
FOPH-BCA

M18  
FOPH-LTA

M18  
FOPH-BA

Désignation Bandoulière 2 accessoires  
balais-racleur 

2 accessoires  
balais-brosse

Chaîne  
25,4 cm

Guide  
25 cm

Lame de 
rechange 
4 dents 

Bobine auto + 
fil coupe  

2 mm x 45 m

Fil coupe 
bordure  

2,3 mm x 76 m

Buse  
coudée

Kit buse 
plate et 
conique 

Référence 4932492671 4932499151 4932499150 4932471329 4932480170 4932481041 4932480180 49162713 4932498513 4932498514
Prix HT* 29,90 € 89,00 € 79,00 € 22,90 € 25,90 € 39,90 € 42,90 € 39,90 € 14,90 € 22,90 €
Prix TTC* 35,88 € 106,80 € 94,80 € 27,48 € 31,08 € 47,88 € 51,48 € 47,88 € 17,88 € 27,48 €

COUPE- 
BORDURES

M18 FOPH-LTA  
// RÉF. 4932464955

155,00 € HT // 
186,00 € TTC

DRESSE- 
BORDURES

M18 FOPH-EA  
// RÉF. 4932464958

169,00 € HT // 
202,80 € TTC

SARCLEUSE

M18 FOPH-CA​​  
// RÉF. 
4932492667

299,00 € HT // 
358,80 € TTC

TAILLE-
HAIES SUR 
PERCHE FIXE

M18 FOPH-SHTA  
// RÉF. 
4932492666

229,00 € HT // 
274,80 € TTC

ÉLAGUEUSE

M18 FOPH-CSA  
// RÉF. 
4932464957

215,00 € HT // 
258,00 € TTC

SOUFFLEUR

M18 FOPH-BA  
// RÉF. 
4932492668

179,00 € HT // 
214,80 € TTC

BALAI-BROSSE

M18 FOPH-BBA  
// RÉF. 4932479985

335,00 € HT // 402,00 € TTC

BALAI-RACLEUR

M18 FOPH-RBA  
// RÉF. 4932479984

399,00 € HT // 
478,80 € TTC

TUBE D’EXTENSION​ ​

M18 FOPH-EXA  
// RÉF. 4932464960

79,00 € HT // 
94,80 € TTC

TAILLE-HAIES

M18 FOPH-HTA  
// RÉF. 
4932464959

239,00 € HT // 
286,80 € TTC

DÉBROUSSAILLEUSE

M18 FOPH-BCA  
// RÉF. 4932479986

169,00 € HT // 
202,80 € TTC

RÉCIPROCATEUR

M18 FOPH-RA  
// RÉF. 4932492669

419,00 € HT // 502,80 € TTC BLOC MOTEUR  
QUIK-LOK™

M18 FOPH2-802  
// RÉF. 4933492664

799,00 € HT 958,90 € TTC
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DISPONIBLE SANS BATTERIE, NI CHARGEUR 

M18 FOPH2-0 // RÉF. 4933492662

369,00 € HT // 442,80 € TTC



LES INDIPENSABLES EPI
PROTECTION AUDITIVE 

GANTS JETABLES 
BOITE DE 50 PCS

LUNETTE DE SÉCURITÉ 
ANTI-BUÉE  
ANTI-RAYURE

CARACTÉRISTIQUES : Le mode Chantier réduit les bruits 
extérieurs jusqu’à 82 dB et, grâce au Bluetooth® 5.1, permet une 
communication sécurisée tout en restant compatible avec les EPI et 
certifiée selon plusieurs normes EN 352. Conçue pour le confort, elle 
dispose d’embouts en silicone et mousse, offre jusqu’à 10 heures 
d’autonomie par charge (70 heures avec le boîtier REDLITHIUM™) et 
un voyant indique l’état de la batterie.

CARACTÉRISTIQUES : Gants nitrile jetables 8 mil ultra-
résistants, texturés diamant pour une prise sûre même sur surfaces 
huileuses, offrant une excellente dextérité et une haute protection 
chimique certifiée EN ISO 374 virus.

CARACTÉRISTIQUES : Léger et confortable, ce modèle offre 
des branches souples et ergonomiques pour un port prolongé.
Disponible en verres clairs, jaunes ou teintés/miroités, il assure une 
protection optimale à l’intérieur comme à l’extérieur, certifiée EN166 
et EN170/EN172.

PROTECTION  
AUDITIVE BLUETOOTH®

L4 RLEPB-301 
// RÉF. 4933478750
229,00 € HT // 274,80 € TTC

5 PAIRES 
BOUCHONS 
MÉMOIRE FORME 
TAILLE L
// RÉF. 4932493359
15,00 € HT // 18,00 € TTC

5 PAIRES 
BOUCHONS 
SILICONE  
TAILLE L
// RÉF. 4932493362
15,00 € HT // 18,00 € TTC

// RÉF. 4932478763

11,90 € HT 14,28 € TTC

BOITE GANTS NITRILE JETABLES 
7/S  
// RÉF. 4932493233

BOITE GANTS NITRILE JETABLES 
8/M 
// RÉF. 4932493234

BOÎTE GANTS NITRILE JETABLES 
9/L 
// RÉF. 4932493235

BOÎTE GANTS NITRILE JETABLES 
10/XL  
// RÉF. 4932493236

BOÎTE GANTS NITRILE JETABLES 
11/XXL  
// RÉF. 4932493237

[ 4 2 ] [ 4 3 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S  / /  T R A N S P O R T



12,90 € HT 15,48 € TTC

BOUCLE  
RÉFLÉCHISSANTE

STEP RELEASETM

POCHE À LACETS

DISPONIBLE  
DE LA TAILLE  

36 AU 48

ENERGY FOAM

Au niveau du talon

Déchaussement facilité

ETPU anti-fatigue au-dessus 
de la plaque antiperforation  

pour plus de confort

159,00 € HT 190,80 € TTC

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE BASSE BOA

139,00 € HT 166,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S 
TIGE BASSE

149,00 € HT 178,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S 
TIGE HAUTE  
NUBUCK BEIGE

139,00 € HT 166,80 € TTC

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE HAUTE

169,00 € HT 202,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S 
TIGE BASSE BOA

179,00 € HT 214,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S BOA 
TIGE HAUTE CUT

MILWAUKEE®

MATIÈRE TEXTILE MATIÈRE TEXTILE

MATIÈRE NUBUCK MATIÈRE NUBUCK

MATIÈRE NUBUCK

FLEXIBILITÉ ° CONFORT ° MOBILITÉ

MATIÈRE NUBUCK

ROLL CAGE™ 

STABILISATEUR

EMBOUT LÉGER 
EN COMPOSITE

EN 20345
S1PS

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S1PS

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S
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VESTES CHAUFFANTES 
HEXON

249,00 € HT 298,80 € TTC 119,90 € HT 143,88 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC249,00 € HT 298,80 € TTC

249,00 € HT 298,80 € TTC

 VESTE RIPSTOP 
CHAUFFANTE 
FEMME (S)

BATTERIE PLATE

 BLOUSON SANS 
MANCHE FEMME (L)

 BLOUSON SANS 
MANCHE HOMME (L)

 BLOUSON 
CHAUFFANT RIPSTOP (L)

 BLOUSON CHAUFFANT 
TOUGHSHELL™ (L)

M12 HPJLBL3-0
// RÉF. 4932493847

IRPSU3-0
// RÉF. 4932492907

M12 HPVLBL3-0  
// RÉF. 4932493854

M12 HPVBL3-0  
// RÉF. 4932493844

M12 HPJBL3-0
// RÉF. 4932493839

M12 HJBL6-0
// RÉF. 4932493821

CHAUFFE EN NANOTUBES 
DE CARBONE RÉSISTANTS

BOUTON DE 
CONTRÔLE 
LED INTUITIF 
AVEC 
3 INTENSITÉS 
DE CHAUFFE

CHALEUR CONSTANTE

TEMPS DE CHAUFFE  
ULTRA-RAPIDE

Même dans des conditions difficiles

En moins de 2 min

[ 4 4 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S  / /  T R A N S P O R T



SWEAT À CAPUCHE 
GRIDIRON™

CARACTÉRISTIQUES : Le matériau extensible 
FREEFLEX™ assure une liberté de mouvement maximale, 
tandis que la conception robuste en 245 g/m² et les poches 
amovibles, renforcées et latérales offrent une grande 
polyvalence de rangement pour tous types d’outils.

PANTALON DE  
TRAVAIL FREEFLEX™ 

CARACTÉRISTIQUES : Conçu dans un tissu durable, 
léger et respirant en mélange 55/45 polycoton résistant aux 
déchirures et à l’abrasion, ce modèle intègre de grandes poches 
avant renforcées ainsi qu’un sweat à capuche zippé doté d’une 
capuche en 3 pièces avec cordons de serrage dissimulés pour plus 
de sécurité au travail.

TAILLE 44
// RÉF. 4932498190

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 46
// RÉF. 4932499191

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 48
// RÉF. 4932499192

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 50
// RÉF. 4932499193

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 52
// RÉF. 4932499194

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 54
// RÉF. 4932499195

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 56
// RÉF. 4932499196

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 58
// RÉF. 4932499197

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 60
// RÉF. 4932499198

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 62
// RÉF. 4932499199

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 64
// RÉF. 4932499200

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

NOIR 

S // RÉF. 4932499387

59,99 € HT // 
71,99 € TTC

M // RÉF. 4932499388

L // RÉF. 4932499389

XL // RÉF. 4932499390

2XL // RÉF. 4932499391

3XL // RÉF. 4932499392

GRIS 

S // RÉF. 4932499393

59,99 € HT // 
71,99 € TTC

M // RÉF. 4932499394

L // RÉF. 4932499395

XL // RÉF. 4932499396

2XL // RÉF. 4932499397

3XL // RÉF. 4932499398

BLEU 

S // RÉF. 4932499399

59,99 € HT // 
71,99 € TTC

M // RÉF. 4932499400

L // RÉF. 4932499401

XL // RÉF. 4932499402

2XL // RÉF. 4932499403

3XL // RÉF. 4932499404
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COMPRESSEUR

M18 FAC-0  
// RÉF. 4933472166

 COMPRESSEUR

M18 BI-0 
// RÉF. 4933478706

 ÉCLAIRAGE  
D'INSPECTION  
DE CHÂSSIS

 PROJECTEUR DE 
CHANTIER ORIENTABLE 

M12 UCL-0 
// RÉF. 4933478868

M12 PAL-0  
// RÉF. 4933478226

SET DE 3 DOUILLES 1/2" 
SHOCKWAVE™ AUTOMOBILE  
// RÉF. 4932493370
CONTIENT :  3 douilles AUTOMOBILES  
17, 19, 21mm

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

COFFRET DE 10 DOUILLES 
LONGUES 1/2" SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932480457
CONTIENT : 10 douilles LONGUES 10, 11, 12, 13, 14, 17, 
19, 21, 22, 24 mm

89,90 € HT // 
107,88 € TTC

ACCESSOIRES

199 € HT 238,80 € TTC

99 € HT 118,80 € TTC

219 € HT 262,80 € TTC 569 € HT 682,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Éclairage TRUEVIEW™ haute définition avec 
1200 Lumens. Jusqu’à 15 heures d’autonomie 
avec une batterie 12V 4 Ah.

CARACTÉRISTIQUES :  
Éclairage haute définition TRUEVIEW ™  
avec jusqu’à 700 lumens.

CARACTÉRISTIQUES :  
Conception compacte et légère pour un 
gonflage rapide des pneus de voiture, de 
camionnette et d’équipement compact.

CARACTÉRISTIQUES :  
Le moteur  POWERSTATE™ délivre une 
pression d’air maximale de 9,31 bar et  
48 l / m à 2,8 bar

 

NOUVEAU

BROSSE ABRASIVE  
COUPE Ø50 MM
// RÉF. 4932501717

17,90 € HT // 
21,48 € TTC

SERVICE ROUE
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BOÎTE GANTS NITRILE 
JETABLES   
50 PCS
 
// RÉF.  
4932493235

12,90 € HT // 
15,48 € TTC

BOUCHONS D’OREILLES 
RÉUTILISABLES 

// RÉF.  
4932471904

6,90 € HT // 
8,28 € TTC

LUNETTES DE SÉCURITÉ 
CLAIRES ANTI-BUÉE & 
ANTI-RAYURE 

// RÉF. 4932478907

11,90 € HT // 
14,28 € TTC

MARQUEUR PEINTURE 
LIQUIDE BLANCHE 

// RÉF. 48223711

KIT MURAL 
D’AMÉNAGEMENT 
PACKOUT™ 

// RÉF. 4932493620
SERVANTE GRISE 
ÉQUIPÉE 206 OUTILS  
78 CM

// RÉF. 4932500744

CLÉ 
DYNAMOMÉTRIQUE 
1/2" – 40-200 Nm
// RÉF. 4932500851

249,90 € HT 299,88 € TTC

3,99 € HT 4,79 € TTC 119 € HT 142,80 € TTC 2 990 € HT 3 588,00 € TTC

729 € HT 874,80 € TTC

MARQUEURS RANGEMENT

RANGEMENT

PROTECTION DES MAINS PROTECTION AUDITIVE PROTECTION OCULAIRE

NOUVEAU

CARACTÉRISTIQUES :  
Mécanisme à cliquet 90 dents et arc de rotation de 4°  
pour un accès rapide et facile. Précision de +/-3%.  
Disponible en 1/2", 1/4" et 3/8"

Disponible en avril
 

NOUVEAU  
BOULONNEUSE  
À CHOCS MID TORQUE, 
CARRÉ 1/2"
M18 FMTIW2F12-502X
 // RÉF. 4933478450

CARACTÉRISTIQUES :  
La boulonneuse à chocs sans fil MILWAUKEE® avec 881 Nm de couple  
au desserrage 745 Nm de couple au serrage.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 5.0Ah, 1 chargeur M12-18FC,  
1x HD-Box 

PROTECTION ANTICHOCS 
POUR BOULONNEUSES  
À CHOCS

// RÉF. 4932478771

ACCESSOIRES

49 € HT 58,80 € TTC
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MÉCANIQUE 
GÉNÉRALE 

 VISSEUSE 
À CHOCS COMPACTE 
HEX 1/4"

M12 FID2-202X   
// RÉF. 4933479877

 PERCEUSE VISSEUSE 
BRUSHLESS 

M18 BLDDRC-502C  
// RÉF. 4933492835LAMPE D’INSPECTION 

MAGNÉTIQUE À TÊTE 
PIVOTANTE 

 BALADEUSE LED 
POUR CAPOT 

L4 SL550-301  
// RÉF. 4933478869

M12 UHL-0   
// RÉF. 4933459432 COFFRET DE 10 FORETS  

RED HEX™
// RÉF. 4932493865
CONTIENT : ø3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10mm 

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

SET 4 DOUILLES MAGNÉTIQUES 
SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932492445
CONTIENT : Ø7 / 8 / 10 / 13 mm

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

COFFRET DE 6 FORETS 
TARAUDEURS SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932498267
CONTIENT : M3, M4, M5, M6, M8, M10

79,90 € HT // 
95,88 € TTC

COFFRET DE 54 PIÈCES 
EMBOUTS SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932500389

74,09 € HT // 
88,90 € TTC

ACCESSOIRES

139 € HT 166,80 € TTC

199 € HT 238,80 € TTC

429 € HT 514,80 € TTC 329 € HT 394,80 € TTC

LE KIT INCLUT :  
1 batterie L4 3.0 Ah, câble USB, Blister 

CARACTÉRISTIQUES :  
2 niveaux d’éclairage (1 350 et 600 Lumens) 
pour optimiser l’autonomie et adapté 
l’éclairage au besoin. 

CARACTÉRISTIQUES :  
60 Nm de couple - le meilleur rapport 
puissance/taille. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 5.0 Ah, 
1 chargeur M12-18C, 1 coffret 

CARACTÉRISTIQUES :  
Un rapport puissance/taille exceptionnel avec 
un couple de 170 Nm. Vitesse de rotation 
rapide, jusqu’à 3 600 tr/min et 4 000 cps min. 
Design compact avec une longueur de 
seulement 127 mm. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 2Ah,  
1 chargeur C12C, 1 HD Box 

TM
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SERVANTE 332 OUTILS
// RÉF. 4932500754

GANTS ANTI-CHOC 
& ANTI-COUPURE 
NIVEAU 3/C

// RÉF.  
4932498531

25,90 € HT // 
31,08 € TTC

LUNETTES DE 
SÉCURITÉ CLAIRES 
PERFORMANCE

// RÉF. 4932471883

17,90 € HT // 
21,48 € TTC

ARCEAU  
ANTI-BRUIT 

// RÉF. 
4932478135

8,90 € HT // 
10,68 € TTC

 FER À SOUDER 

M12 SI-201C 
// RÉF. 4933459761

SET DE 15 CLÉS À 
CLIQUET MÉTRIQUES  

// RÉF. 4932464994

 ENCEINTE 
BLUETOOTH™

M18 SPEJSG2-0 
// RÉF. 4933493530

  
CLÉ À CLIQUET 1/4" 
M12 FIR14G2-252B  // RÉF. 4933498934

389 € HT 466,80 € TTC

189 € HT 226,80 € TTC 239 € HT 286,80 € TTC 209 € HT 250,80 € TTC

3 629 € HT 4 354,80 € TTC

PROTECTION DES MAINS PROTECTION OCULAIRE PROTECTION AUDITIVE

SET 12 DOUILLES SHOCKWAVE™ 
1/4" LONGUES 

// RÉF. 4932480453

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 61 Nm et 550 tr/min pour la version 1/4".  Vitesse variable et 
gâchette modulaire. Revêtement caoutchouc pour plus  
de confort. Compatible M12™ avec LED et indicateur de charge. 
Disponible en 1/2", 1/4" et 3/8". 

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 12V High Output 2.5 Ah, 1 chargeur C12C, 1 coffret

Disponible en avril

NOUVEAU ACCESSOIRES

SERVANTE ÉQUIPÉE 

42,90 € HT 51,48 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Temps de chauffe rapide, 20 à 30 secondes.  
Tête règlable à 0°, 45° et 90°.
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CARROSSERIE / 
PRÉPARATION
ESTHÉTIQUE

 
POLISSEUSE ORBITALE 

M18 FROP21-502X   
// RÉF. 4933478837

 POLISSEUSE 
2 VITESSES 

M12 BPS-421X   
// RÉF. 4933447799

 LAMPE DE TRAVAIL 
COLOR MATCHING 

 MEULEUSE 
DROITE COUDÉE

M12 CML-401   
// RÉF. 4933479366

M12 FDGA2-522B   
// RÉF. 4933498980 ÉPONGE DE 

LUSTRAGE 
75 MM
// RÉF. 
4932430489
5,90 € HT // 7,08 € TTC

PEAU DE 
MOUTON  
80 MM 
// RÉF. 
4932430838
10,90 € HT // 13,08 € TTC

PLATEAU DE 
LUSTRAGE 
75 MM
// RÉF. 
4932430488
7,90 € HT // 9,48 € TTC

ACCESSOIRES

MOUSSE 
ROUGE BRUTE 
160/20 MM 
(X2)
// RÉF. 
4932492316
26,90 € HT // 32,28 € TTC

LIQUIDE À 
POLIR ROUGE 
BRUT 1L
// RÉF. 
4932492300
59,90 € HT // 71,88 € TTC

MICROFIBRE
// RÉF. 
4932430398
13,90 € HT // 16,68 € TTC

159 € HT 190,80 € TTC

369 € HT 442,80 € TTC

329 € HT 394,80 € TTC 669 € HT 802,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
98+ IRC (Indice de rendu de couleur) pour une 
identification précise et fiable des différentes 
couleurs. 

LE KIT INCLUT :  
1 batterie 12V 4.0 Ah, 1 chargeur C12C 

CARACTÉRISTIQUES :  
4 modes idéaux pour travailler avec de l’acier 
inoxydable, des fraises en carbure et des 
accessoires jusqu’à 75 m. Seulement 119 mm 
de long. Réception universelle pour s’adapter 
aux accessoires de 6 et 8 mm.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 12V  2.0Ah,  
1 batterie 12V 5.0Ah, 1 chargeur C12C, 1 sac

CARACTÉRISTIQUES :  
2 Vitesses (0-2800 / 0-8300 tr/min) à la fois 
pour le polissage et le ponçage. Grande 
capacité de polissage jusqu’à 76 mm et 50 mm 
pour le ponçage pour un travail rapide.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 12V 4.0Ah , 
1 batterie 2.0 Ah, 1 chargeur C12C,  
1 HD Box 

CARACTÉRISTIQUES :  
Fonction orbitale de 21 mm pour un 
polissage rapide et efficace avec une finition 
holographique. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 5.0Ah, 
1 chargeur M12-18FC, 1 HD-Box 

ACCESSOIRES
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KIT SERVANTE MOBILE 
PACKOUT™ 
// RÉF. 4932492892

ÉPONGE ABRASIVE 
4 FACES 100X66X26 
G180 (X5)

// RÉF. 
4932500210

2,90 € HT // 3,48 € TTC

MASQUE FFP2 - 
20 PIÈCES

// RÉF.  
4932479237

47,57 € HT // 
57,08 € TTC

BANDES ABRASIVES 
POUR PONCEUSE  
À BANDE
// RÉF. 4932492874

13,64 € HT // 
16,36 € TTC

 ASPIRATEUR 
EAU ET POUSSIÈRES 
PACKOUT™ CLASSE L

M18 FPOVCL-0  
// RÉF. 4933478187

 PISTOLET À COLLE 
400 ML

M12 PCG 400A-201B 
// RÉF. 4933441665

  PONCEUSE À 
BANDE 10 MM

M12 FBFL10-402B
// RÉF. 4933480959

  
POLISSEUSE 150 MM, 
Ø OSCILLATION 5 MM
M12 FROS5-502X // RÉF. 4933493651

449 € HT 538,80 € TTC

289 € HT 346,80 € TTC 289 € HT 346,80 € TTC 459 € HT 550,80 € TTC

549 € HT 658,80 € TTC

ACCESSOIRES PROTECTION RESPIRATOIRE ACCESSOIRES

 POLISSEUSE 150 MM,  
Ø OSCILLATION 2.5 MM

M12 FROS2.5-0 //  
RÉF. 4933493647

CARACTÉRISTIQUES : Vitesse de 6 400 à 24 000 osc/min  
pour un enlèvement de matière plus rapide. vitesse de 6 400 à 
24 000 osc/min pour un enlèvement de matière plus rapide. 8 niveaux 
de vitesse.  

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 5Ah, 1 chargeur C12C, 1 HD Box

RANGEMENT

NOUVEAU

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 1780 Nm de force de poussée. Tube 
alu pour cartouche de 400ml.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 12V 2 Ah,  
1 chargeur C12C, 1 sac 

CARACTÉRISTIQUES :  
2 modes de vitesse + gâchette à vitesse 
variable. Seulement 1.0kg avec une batterie 
2.0Ah.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 4.0 Ah, 
1 chargeur C12 C  

269 € HT 322,80 € TTC
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DÉCONSTRUCTION 
AUTOMOBILE

  
MEULEUSE D’ANGLE 
COMPACTE 

M12 FCOT-422X    
// RÉF. 4933464619

 SCIE SABRE 
COMPACTE

M18 FHZ-502X   
// RÉF. 4933500562LAMPE TOUR DE COU 

USB RECHARGEABLE 
400 LUMENS

 
BOULONNEUSE 
COMPACTE CARRÉ 1/2" 
O’RING

L4 NL400-301   
// RÉF. 4933479898

M12 FCIWF12G3-502X    
// RÉF. 4933493455

LAME DE SCIE SABRE TORCH™ 
NITRUS™ 230 MM 8 TPI (X5)
// RÉF. 48475562

179,00 € HT // 
214,80 € TTC

LAME DE SCIE SABRE TORCH™ 
150 MM 8 TPI (X5)
// RÉF. 48475501

94,40 € HT // 
113,28 € TTC

LAME DE SCIE SABRE TORCH™ 
230 MM 8 TPI (X5)
// RÉF. 48475502

124,90 € HT // 
149,88 € TTC

LAMES DE SCIE SABRE

99 € HT 118,80 € TTC

489 € HT 586,80 € TTC

499 € HT 598,80 € TTC 359 € HT 430,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Éclairage TRUEVIEW™ haute définition de 400 
Lumens. Tête rotative à 130°.

LE KIT INCLUT : 1 batterie L4 3.0 Ah,  
1x câble USB, 1x Blister 

CARACTÉRISTIQUES :  
La meilleure puissance de sa catégorie :  
542 Nm de couple de serrage et 746 Nm  
de couple de desserrage. 3 000 tr/min pour 
une vitesse d’application exceptionnelle.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 12V High Output 5.0 Ah,  
1 chargeur C12C, 1 HD Box 

CARACTÉRISTIQUES :  
Longueur de course de 22 mm avec une 
vitesse de course de 3000 cp/min.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 5.0 Ah, 
1 chargeur M12-18FC, 1x HD-Box 

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 20 000 tr/min pour des coupes 
rapides et précises. Seulement 1,1 kg et 
226 mm de long.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 12V 4.0 Ah, 
1 batterie 2.0Ah, 1 chargeur C12C, 1 HD Box

TM
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CHARIOT DE TRAVAIL 
TOOLGUARD™ 
// RÉF. 4932478856

 
BOULONNEUSE 1/2" 
AVEC FIXATION O’RING 
M18 FHIW2F12-502X // RÉF. 4933492783

769 € HT 922,80 € TTC 739 € HT 886,80 € TTC

SET 11 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 1/2" 
COURTES 

// RÉF. 4932480456

62,90 € HT // 75,48 € TTC

CARACTÉRISTIQUES : Délivre un couple de serrage  
de 1491 Nm et un couple de desserrage de 2034 Nm dans un format 
compact de 193 mm.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 5.0 Ah, 1 chargeur M12-18FC, 
1x HD-Box 

RANGEMENT

ACCESSOIRES

GANTS ANTI-COUPURE D

// RÉF. 
4932479913

9,90 € HT //  
11,88 € TTC

JEU DE  
4 LEVIERS 

// RÉF.  
4932501195

69,90 € HT // 
83,88 € TTC

MANCHETTE  
ANTI- 
COUPURE  
E - 45 CM 
// RÉF. 
4932479937

14,90 € HT // 17,88 € TTC

 ASPIRATEUR EAU  
ET POUSSIÈRE

M18 VC2-0  
// RÉF. 4933464029

 COUPE-CÂBLE 
COMPACT

M12 CC-0 
// RÉF. 4933431600

  
GRIGNOTEUSE 1,6 MM

M12 FNB16-402X
// RÉF. 4933479619

249 € HT 298,80 € TTC 399 € HT 478,80 € TTC 539 € HT 646,80 € TTC

OUTILS À MAINPROTECTION DES MAINS MANCHETTES

CARACTÉRISTIQUES :  
Débit d’air de 1300l/min avec une pression  
de 80 mbar

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’au Ø 32 mm pour une coupe nette et 
sans déformation du câble. Jusqu’à 60 coupes 
de câble en cuivre.

CARACTÉRISTIQUES :  
Capacité de coupe maximale dans l’acier 
doux : 1,6 mm, dans l’acier inoxydable : 
1,2 mm​, dans l’aluminium : 2,1 mm

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 4.0Ah, 
1 chargeur rapide M12-18FC, 1 HD Box

CONTIENT : 10 douilles COURTES :  10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm,  
1 x joint universel 15°, 1 x adaptateur 1/4"  Hex - 1/2" carré, 1 x rallonge 150 mm. 
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POIDS LOURD

BOULONNEUSE 
À CHOCS CARRÉ 1"

M18 ONEFHIWF1D-121C    
// RÉF. 4933499251

 BOULONNEUSE 
À CHOCS CARRÉ 1"

 SOUFFLEUR  
À POUSSIÈRE

M18 ONEFHIWF1-802X   
// RÉF. 4933499254

M18 BLHSB-0
// RÉF. 4933500533 COFFRET DE 5 DOUILLES 1" 

COURTES SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932498751

CONTIENT : 5 douilles COURTES 27, 30, 32, 33,  
36 mm - anneau de sécurité 

109,90 € HT // 
131,88 € TTC

COFFRET DE 5 DOUILLES 1" 
LONGUES SHOCKWAVE™
// RÉF. 4932498752

CONTIENT : 5 douilles LONGUES 27, 30, 32, 33,  
36 mm - anneau de sécurité

199,00 € HT // 
238,80 € TTC

ROTULE SHOCKWAVE™
1" UNIVERSELLE
// RÉF. 4932480443

42,90 € HT // 
51,48 € TTC

1 099 € HT 1 318,80 € TTC

149 € HT 178,80 € TTC

1 549 € HT 1 858,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Délivre un couple de desserrage de 2400 Nm, 
idéal pour les boulons jusqu’au M42.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 8.0 Ah 
Forge™, 1 chargeur M12-18FC, 1x HD-Box

CARACTÉRISTIQUES :  
Débit d’air jusqu’à 1,1 m3/min à 900 km/h  
pour une efficacité accrue.

CARACTÉRISTIQUES :  
Cette boulonneuse nez long fournit jusqu’à 
2711 Nm de couple de desserrage d’écrou 
permettant de desserrer les boulons 
jusqu’à M42.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 18V 12.0 Ah 
Forge™, 1 chargeur M12-18FC, 1x HD-Box 

DOUILLES SHOCKWAVETM

 BOULONNEUSE 
À CHOCS 3/4"

M18 ONEFHIWF34-502X
 // RÉF. 4933459730

769 € HT 922,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
La boulonneuse M18 FUEL™ délivre un 
couple de serrage de 1627 Nm tout en restant 
compacte (213mm) pour accéder facilement 
aux espaces étroits.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 5.0 Ah, 
1 chargeur M12-18FC, 1x HD-Box
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 ÉCLAIRAGE DE 
MAINTENANCE
M18 ABL-0 // RÉF. 4933498147

349 € HT 418,80 € TTC

 RECTIFIEUSE 
À PNEUMATIQUE
M12 FUEL™

M12 FTB-0
// RÉF. 4933472215

SERVANTE 
TOOLGUARD™ 
GRANDE CAPACITÉ

1 COFFRE SUPÉRIEUR POUR SERVANTE 
HAUTE CAPACITÉ 117 CM, 6 TIROIRS 
// RÉF. 4932478854
1 099,00 € HT // 1 318,80 € TTC

2 SERVANTE HAUTE CAPACITÉ 117 CM,  
10 TIROIRS 
// RÉF. 4932478852
1 529,00 € HT // 1 834,80 € TTC

1

2

CHAUSSURE FLEXTRED™ 
S3S

// RÉF. 
4932498119

179,00 € HT //  
214,80 € TTC

GANTS PAD PRO  
ANTI-COUPURE D 

// RÉF.  
4932498503

19,90 € HT // 
23,88 € TTC

GILET PREMIUM HAUTE 
VISIBILTÉ JAUNE -  
L/XL

// RÉF. 
4932471896

27,90 € HT //  
33,48 € TTC

 POMPE À GRAISSE

M18 GG-201C   
// RÉF. 4933440490

 PROJECTEUR DE 
CHANTIER COMPACT

M18 ALIS-0 
// RÉF. 4933498148

 BLOUSON SANS 
MANCHE RIPSTOP (L)

M12 HPVBL3-0   
// RÉF. 4932493844

479 € HT 574,80 € TTC 119 € HT 142,80 € TTC

PROTECTION DES MAINSCHAUSSURES DE SÉCURITÉ HAUTE-VISIBILITÉ

199 € HT 238,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Moteur puissant délivrant jusqu’à 690 bars  
de pression.

CARACTÉRISTIQUES :  
1000 lumens d’éclairage Trueview™ 
Jusqu’à 110 heures d’autonomie avec  
une batterie M18 B5.

CARACTÉRISTIQUES : 2500 lumens d’éclairage Trueview™ 
Jusqu’à 12 heures d’autonomie avec une batterie M18 B5/

1000
LUMENS

2500
LUMENS

249 € HT 298,80 € TTC
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4939803813

POUR BÉNÉFICIER

D’UNE EXTENSION DE GARANTIE​
D’UN SERVICE EXCEPTIONNEL​  
DE CONSEILS PROFESSIONNELS​

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ

ACHETEZ TOUJOURS CHEZ  
UN DISTRIBUTEUR AUTORISÉ**

**Depuis le 1er février 2024, les extensions de garantie Milwaukee® pour l’outillage, les outils de jardin et pour les batteries REDLITHIUM™ 
sont uniquement valables si le produit est neuf et a été acheté auprès d’un distributeur autorisé Milwaukee™.  

Les droits acquis avant le 1er février 2024 restent inchangés.

100% PROFESSIONNEL.​
SUIVI EN TEMPS RÉEL.​E-SERVICE

FOURNISSEUR OFFICIEL 
POUR LA 2E ANNÉE 
CONSÉCUTIVE
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